
Karatay Belediyesi’nin ilkokul 
öğrencilerine yönelik yürüttü-
ğü eğitim projeleri başarıyla 
tamamlandı. Karatay’da binlerce 
çocuk hayata uygulamalı hazırla-
nıyor. n HABERİ SAYFA 2’DE

Konyalı sanayiciler, Malezya’da 
düzenlenen Automex 2025 ve 
Metaltech 2025 ile Automecha-
nika 2025 fuarlarına katıldı. 
n HABERİ SAYFA 4’TE

Uygulamalı eğitim

Sanayi çıkarması
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‘Kanlı ayaklarınızı mukaddes beldelerde istemiyoruz’
Konya Aksa Tufanı 
Vicdan Platformu-Fi-
listin’e Yürüyüş 
Platformu tarafından 
Kültürpark’ta protesto 
gösterisi düzenlendi. 
Protestoda Gazze için 
sessiz kalınmayacağı 
vurgulandı. Platform 
adına konuşan Ayşe 
Küçükşakalak As, ABD 
Başkanı Trump’ın zi-
yaretlerini eleştirerek, 
“Sizin kanlı ayakları-
nızla mukaddes belde-
lerimizde dolaşmanızı 
istemiyoruz” dedi.  
n HABERİ SAYFA 3’TE

040302 Yediğiniz gıdalara 
dikkat edin

Meram yaz 
sezonuna hazır 

Konya’yı iğde
kokuları sardı 

ÇOK SAYIDA ETKİNLİK DÜZENLENDİ
Büyükşehir Belediyesi’nin 10-16 Mayıs Engelliler Hafta-
sı kapsamında gerçekleştirdiği sergi, empati parkuru, 
şehir turu, kamplar, yüksek hızlı trenle günübirlik İstan-
bul ziyareti ve Özel Gençler Mehter Takımı konserleri 
gibi etkinlikler hem özel bireylerin hem de toplumun 
farklı kesimlerinin beğenisini kazandı. Yapılan tüm 
etkinliklerde engellilerle empati kurulması amaçlandı.

FARKINDALIĞI ARTIRMAYI AMAÇLADIK
Tekerlekli sandalyeye oturarak tekerlekli sandalye 
basketbol sporcularıyla maç yapan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Düzenlediğimiz etkinlik-
lerle hem engelli kardeşlerimizin mutlu olmasını hem de 
toplumda farkındalığın artmasını amaçladık. Etkinliklere 
katılan tüm engelli kardeşlerime, ailelerine ve hemşehrile-
rimize teşekkür ediyorum” dedi.  n HABERİ SAYFA 4’TE

Empati kurduk
Şehirde, Büyükşehir Belediyesi tarafından 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında çok 
sayıda etkinlik gerçekleştirdi. Etkinliklerde engellilerin yaşadığı zorluklarla empati kuruldu

Tarımın başkentini 
görmezden geldiler

Hizmet kalitesine 
katkı sağlanıyor

Konya başta olmak 
üzere ülkenin birçok 
şehrinde etkili olan 
ve büyük zarara 
neden olan zirai don 
felaketinin araştırılması 
için TBMM’de Zirai Don 
Komisyonu kuruldu. 
Ancak tarımın başkenti 
olan Konya’dan 
hiçbir milletvekili bu 
komisyonda yer almadı.  
n HABERİ SAYFA 3’TE

Her hafta Cuma namazı sonrası vatandaşla 
buluşan Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Horozluhan Mahallesi sakinleriyle 
buluştu. Vatandaşın istek ve taleplerini dinleyen 
Pekyatırmacı, buluşmaların hizmet kalitesine katkı 
sağladığını söyledi. n HABERİ SAYFA 4’TE
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Karatay Tabiat Mektebi Projesi, 2024-2025 eğitim öğretim döneminin sona ermesiyle tamamlandı. 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, Karatay’da binlerce çocuğun hayata uygulamalı hazırlandığını söyledi

Uygulamalı eğitim

Hayat hep lineer bir çizgide iler-
lemez; bazen iniş, bazen çıkışlarla 
harmanlanır. Bazen de olmayacak bir 
anda, en beklenmedik ve belki de en 
savunmasız olduğunuz anlarda… 
“Hazır değilim, bunu kaldıramam,” de-
seniz de yaşanır. Bir yakını kaybetmek, 
bir kaza, bir afet, istemediğimiz bir dav-
ranışa maruz kalmak… Yaşamı tehdit 
eden, bütünlüğü bozan bir durumla 
sarsıcı bir şekilde yüz yüze gelmek…

Travmalar, insanın hem yaşama 
dair inançlarında hem de kendisine 
dair benlik algısında bazı dönüşümlere 
neden olur. Psikoloji bilimi de yıllardır 
bu yıkıcı etkilerle hemhal olmuşken, 
bu hafta bu karanlık alandaki ışıklı bir 
yoldan bahsetmek istiyorum: Travma 
Sonrası Büyüme.

PEKİ NEDİR BU TRAVMA SONRASI 
BÜYÜME?

Bireylerin yaşadığı ağır bir travma 
sonrası sadece o olaydan toparlanarak 
çıkması değil; aynı zamanda yaşama 
dair yeni anlamlar keşfetmesi, kişisel 
gücünün farklı yönlerini fark etmesi, 
kişilerarası ilişkilerde derinlik kazanma-
sı ve benlik algısında olumlu bir dönü-
şüm yaşaması olarak tanımlanır.

Yapılan çalışmalar, travma sonrası 
büyümenin bir iyileşme değil, bir geliş-
me süreci olduğunu vurgular. Kişi, ya-
şadığı yıkım ve zorlantıdan sonra eskisi 
gibi değil; daha dayanıklı ve daha far-
kındalıklı bir şekilde yürümeye başlar.

Bu konuda bize ışık tutan bazı bi-
limsel araştırmalar da var. Bunlardan 
birinde, çalışmaya katılanların önemli 

bir çoğunluğunun olay 
sonrası değerlerini göz-
den geçirdiği, hayata ba-
kış açılarının çeşitlendiği 
ve başkalarının yaşadığı 
acılara karşı daha em-
patik bir tavır geliştirdiği 
görülmüştür.

Özellikle derin kayıp-
lar yaşayan bireylerde, 
daha anlamlı ilişkiler 
kurma ve sosyal bağların 
güçlenmesi de çalışmanın öne çıkan 
sonuçları arasındadır.

Bir başka çalışmada ise travma 
yaşayan bireylerin üçte ikisinin olay 

sonrası olumlu değişik-
likler bildirdiği ve içsel 
dayanıklılıklarının arttığı 
raporlanmıştır.

Özellikle kanserin 
daha agresif türlerini ya-
şayan bireylerde, hem 
hastalık sürecinde hem 
de sonrasında hayattaki 
küçük şeylerden daha 
fazla anlam çıkardıkları 
ve olumlu bir yaşam tu-

tumu geliştirdikleri gözlenmiştir.
Ayrıca, azınlık gruplar ve evli ka-

dınlar da travma sonrası büyüme açı-
sından dikkat çeken gruplar arasında 

yer almaktadır.
Buradan, hayatı boyunca stresör-

lere daha fazla maruz kalan bireylerin 
de travmatik süreçlerden büyüme ile 
çıkabileceği yönünde bir çıkarım ya-
pılabilir.

Son olarak, travma sonrası büyü-
me kavramı travmanın kendisinden 
değil; travma sonrasında o olaya yük-
lenen anlamla şekillenmektedir.

Bu süreç çoğu zaman tek başına 
işlemez ve birçok parametreden etkile-
nir. Kişinin sosyal çevresi, içsel yapısı, 
kendilik algısı, hayata yüklediği anlam, 
demografik özellikleri, duygularını ya-
şama biçimi, kişilik yapısı ve travmatik 
olayın şiddeti gibi değişkenler, bu sü-
reçte etkili olan faktörlerdendir.

Travma sonrası büyüme; acıyı 

inkâr etmek ya da olumlamaya zor-
lamak, bir tür Polyannacılık değildir. 
Tam tersine, acıyı kabul etmek ve kı-
rıldığımız yerden yeniden inşa etmek 
için o acının içinde bir anlam bulmaya 
çalışmaktır.

Eğer travmatik bir süreç yaşadıy-
sanız, bilmelisiniz ki iyileşmek kadar, 
buradan büyüyerek çıkmak da müm-
kündür. İnsan zihni ve ruhu sandığı-
mızdan çok daha esnektir.

Kırıldığımız yerlerin keşfi, bize baş-
ka kapılar aralayabilir.

Belki hemen değil, ama gücümüz 
geldiğinde o kapıların ardına bakmak; 
hem kendimizi hem de hayatı anlam-
landırmak için bir fırsat olabilir.

Kırıldığımız yerlerden güçlenerek 
dönüştüğümüz bir hafta diliyorum.

haber@konyayenigun.com
PSK. AYŞE ALBAYRAK

Karatay Belediyesi tarafından 
ilkokul öğrencilerine yönelik yü-
rütülen eğitim projeleri başarıyla 
tamamlandı. İlçedeki tüm 4. sınıf 
öğrencilerine yönelik düzenlenen 
“Trafikte Değerler ve Kurallar Eği-
timleri” ile 2. sınıf öğrencilerine 
doğayla iç içe çevre bilinci kazan-
dırmayı hedefleyen “Karatay Tabiat 
Mektebi” projesi, 2024-2025 eğitim 
öğretim döneminin sona ermesiyle 
tamamlandı. Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca da her iki progra-
mın kapanış etkinliklerine katılarak 
öğrencilerin son derslerine eşlik etti.

Trafik Eğitim Parkı’ndaki döne-
min son dersine Başkan Hasan Kıl-
ca’nın yanı sıra; Konya İl Milli Eğitim 
Müdürü Murat Yiğit, Karatay İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Turan Kaya-
cılar, Karatay İlçe Emniyet Müdürü 
Ayhan Kelekçi ve Karatay İlçe Jan-
darma Komutanı Yasin Keskin de 
katıldı.

TRAFİK EĞİTİM PARKI’NDA 8 BİN 
ÖĞRENCİYE EĞİTİM

Karatay Belediyesi’nin Ulubatlı 
Hasan Mahallesi’ne kazandırdığı 
Trafik Eğitim Parkı’ndan bugüne 
kadar binlerce öğrenci faydalandı. 
Belediye tarafından çocuklara trafik 
kurallarını erken yaşta benimset-
mek ve toplumsal bilinç oluştur-
mak amacıyla birçok kurumun iş 
birliğiyle yürütülen “Trafikte De-
ğerler ve Kurallar Eğitimleri”, bu yıl 
da yoğun ilgi gördü.

2024-2025 eğitim öğretim 
döneminde Karatay’daki 59 ilko-
kuldan 8 bin 4. sınıf öğrencisi, be-
lediyeye ait servis araçlarıyla parka 
getirilerek eğitim aldı. Eğitimler 
kapsamında öğrenciler, simülasyon 
merkezinde animasyon destekli 

teorik derslere katıldı. İl Emniyet 
Müdürlüğü ve İl Jandarma Komu-
tanlığı’ndan uzman eğitmenlerin 
rehberliğinde gerçekleşen eğitim-
lerin ardından öğrenciler, minya-
tür şehir atmosferinde tasarlanmış 
uygulama alanında akülü araçlarla 
trafik kurallarını uygulamalı olarak 
da öğrendi.
“GELECEĞİMİZİ HEP BİRLİKTE İNŞA 

EDECEĞİZ”
Kapanış programında öğrenci-

lerle bir araya gelen Karatay Be-
lediye Başkanı Hasan Kılca, trafik 
bilincinin küçük yaşlarda kazandı-
rılmasının önemine vurgu yaptı. 

Başkan Kılca, “Trafik kazala-
rında her yıl yüzlerce vatandaşımız 
hayatını kaybediyor, binlerce va-
tandaşımız da yaralanıyor. Bu ne-
denle trafik kurallarına uymak ve 
trafikte saygılı olmak hayati öne-
me sahip. Bu bilinci çocuklarımıza 
erken yaşta aşılamak için Trafik 
Eğitim Parkı’nı hayata geçirdik. 
Öğrencilerimiz burada teorik ve 
uygulamalı eğitim alıyor, akü-
lü araçlarla eğlenerek öğreniyor. 
Bu yıl yaklaşık 8 bin öğrencimize 
ulaştık. Eğitimlerimiz önümüz-

deki dönemde de devam edecek. 
Çocuklarımıza yaptığımız her ya-
tırımla geleceğimizi inşa ediyoruz. 
Bu düşüncelerle başta İl Milli Eği-
tim Müdürlüğümüz olmak üzere 
emeği geçen tüm paydaşlarımıza 
teşekkür ediyorum” dedi. 

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ YİĞİT’TEN 
TEŞEKKÜR

Konya İl Milli Eğitim Müdürü 
Murat Yiğit de Karatay Belediye-
si’ne teşekkür etti. Yiğit; “Karatay 
Belediyemizin şehrimize kazandır-
dığı Trafik Eğitim Parkı’nda bu yıl 
yaklaşık 8 bin öğrencimiz eğitim 
aldı. Çocuklarımız burada hem 
teorik hem de pratik olarak tra-
fik kurallarını öğreniyorlar. Aynı 
zamanda akülü araçlarla uygula-
malı eğitim yaparak keyifli vakit 
geçiriyorlar. Bu yaş grubu için son 
derece uygun bir eğitim. Bu örnek 
çalışmadan dolayı Karatay Bele-
diyemizi ve projeye destek veren 
tüm kurumlarımızı tebrik ediyor, 
emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.  

TABİAT MEKTEBİ’NDE 8 BİN 101 
ÖĞRENCİYE DOĞAYLA İÇ İÇE EĞİTİM

Karatay Belediyesi’nin çevre 

bilincini artırmak amacıyla hayata 
geçirdiği “Karatay Tabiat Mektebi” 
projesi de bu yıl yoğun ilgi gördü. 
İlçedeki 59 ilkokuldan 8 bin 101 2. 
sınıf öğrencisi, haftanın dört günü 
çeşitli atölye çalışmalarına katılarak 
doğayla iç içe eğitim aldı.

Doğal Yaşam ve Gıda Atölyesi, 
Kil Atölyesi, Ahşap Atölyesi, Sera-
cılık, Oryantiring, Hikâye Okuma 
ve Hayvancılık Atölyesi gibi birçok 
alanda öğrenciler uygulamalı eği-
timlerle hem eğlendi hem öğrendi.
BAŞKAN KILCA, TABİAT MEKTEBİ’NİN 

DE KAPANIŞINA KATILDI
Başkan Hasan Kılca, Tabiat 

Mektebi’nin kapanış programında 
da öğrencilerle bir araya geldi. Öğ-
rencilerin derslerine katılarak onları 
atölye çalışmalarında izleyen Başkan 
Kılca, çocuklarla sohbet etti, etkin-
liklerine eşlik etti. Kil şekillendiren, 
fide diken ve hayvanlarla ilgilenen 
miniklerin heyecanına ortak olan 
Başkan Kılca, yaptığı konuşmada 
çocukların doğayla temas kurma-
sının ve çevre bilinci kazanmasının 
önemine dikkat çekti. Kılca, bu tür 
projelerin artarak devam edeceğini 
belirtti. n HABER MERKEZİ

Konya’yı iğde çiçeği kokuları sardı
Konya’da baharın gelmesiyle 

birlikte doğa uyandı; yeniden can-
lanmaya başladı! Parklar, bahçeler 
ve yol kenarlarında açan çiçekler 
görsel bir şölen oluştururken iğde 
ağaçlarının çiçeklerinden yayılan 
kokular şehrin adeta havasını de-
ğiştirdi.  Bahar aylarının gelmesiyle 
doğada gözle görülür bir değişim ya-
şanıyor. Ağaçların yeşeren yaprakla-
rı, çiçeklerin açması ve toprağın be-
reketlenmesiyle birlikte doğa, adeta 
yeniden doğuşun temsilcisi oluyor. 
Güz mevsiminde sararıp dökülen 
yapraklar ölümü simgelerken, aynı 
dallardan baharda yeniden yeşe-
ren yapraklar ise yeniden dirilişi ve 
umudu hatırlatıyor.

İĞDE AĞAÇLARI, KOKULARIYLA 
ŞEHRİ SARIP SARMALADI!

Konya’nın çeşitli bölgelerinde 
bulunan iğde ağaçları, bu dönemde 
çiçek açarak kendine has kokusunu 
çevreye yaymaya başladı. Özellikle 
sabah saatlerinde etkisini daha faz-
la hissettiren bu doğal koku, vatan-

daşlara huzur veriyor. Birçok kişi, bu 
güzel kokuyu daha yakından hisse-
debilmek için iğde çiçeklerinden bir 
tutam koparıp evine, aracına ya da 
iş yerine götürerek doğanın ferahlı-
ğını yaşam alanlarına taşıyarak daha 
uzun süre yaşamayı tercih etti. 

Kimi vatandaşların bahçelerinde 
yetiştirdiği, kimilerinin ise doğada 
kendiliğinden büyüyen iğde ağaç-
ları, yoğun şekilde koku yaymaya 
başladı. Yalnızca bahar mevsimin-
de koku vermekle kalmayıp büyü-
düklerinde tüketilen, kış aylarında 
ise kurutularak ya da dondurulmak 
üzere toplanıp dolaplara kaldırılan 
iğdeler, aynı zamanda tam bir vita-
min deposu! İğde, aynı zamanda iyi 
bir antioksidan olan ve kansere karşı 
koruyucu, bağışıklık sistemini güç-
lenmesine yardımcı, kolesterolü dü-
şürerek kalp sağlığını koruması ve 
kan şekerini düzenlemeye yardımcı 
olması gibi etkileri nedeniyle de ter-
cih ediliyor.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Öğrencilerden çifte başarı

Sempozyum sona erdi

Okulumu Seviyorum Kermesi 

Konya Teknik Üniversitesi 
(KTÜN) Mühendislik ve Doğa Bi-
limleri Fakültesi öğrencileri, Sel-
çuklu Belediyesi, Selçuklu İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve KOP Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığı iş 
birliğiyle düzenlenen TEKNO-SEL 
2025 Teknoloji ve Robot Yarışma-
sı’nda büyük bir başarıya imza attı. 
Öğrenciler, iki farklı projeyle Ser-
best Proje Kategorisinde birincilik 
ve ikincilik ödüllerinin sahibi oldu.

Yarışmada birincilik ödülü, 
Kimya Mühendisliği Bölümün-
den Prof. Dr. Erol Pehlivan da-
nışmanlığında geliştirilen proje-
ye verilirken, ikincilik ödülü ise 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümünden Doç. Dr. Akif Durdu 
danışmanlığında hazırlanan diğer 
projeye layık görüldü. Her iki pro-
je de özgünlük, uygulanabilirlik ve 

teknolojik katkı açısından jüri üye-
lerinden tam not aldı.

TEKNO-SEL 2025, Selçuklu 
Belediyesi Uluslararası Spor Sa-
lonu’nda geniş katılımla gerçek-
leştirildi. Etkinlik, ortaokul, lise ve 
üniversite düzeyindeki öğrencileri 
bilim, teknoloji ve inovasyon alan-
larında teşvik etmeyi; gençlerin 
özgün fikirlerini hayata geçirmeleri 
için uygun bir zemin oluşturmayı 
hedefliyor. Bu yılki organizasyonda 
yüzlerce öğrenci, yapay zekâdan 
robotik sistemlere, çevre teknoloji-
lerinden enerji çözümlerine kadar 
pek çok alanda geliştirdikleri proje-
leri sergileme fırsatı buldu. KTÜN 
öğrencilerinin elde ettiği başarı, 
üniversitenin nitelikli mühendislik 
eğitimi ve Ar-Ge vizyonunun bir 
yansıması olarak değerlendirildi. 
n HABER MERKEZİ 

Selçuk Üniversitesi (SÜ) ile 
Türk Biyokimya Derneği İstanbul 
Şubesi tarafından düzenlenen 3. 
Beslenme ve Metabolizma Sem-
pozyumu tamamlandı. SÜ Alpars-
lan Kültür Merkezi'nde düzenlenen 
sempozyumda 10 oturum yapıldı, 
28 sözlü bildiri sunuldu. Türk Bi-
yokimya Derneği İstanbul Şube 
Başkanı Prof. Dr. Cihan Coşkun, 
sempozyumdaki oturumlarda 21 
akademisyenin katkı sunduğunu, 
sözlü ve poster bildirilerinin de ya-

pıldığını söyledi. Sempozyum bil-
dirilerinin Uluslararası Türk Biyo-
kimya Dergisi'nde yayımlanacağını 
anlatan Coşkun, "Genç akademis-
yenlere de katkı sağlamış olacağız. 
Bu sempozyumun ilk ikisini İs-
tanbul'da gerçekleştirdik. İlk kez il 
dışına çıkıp Konya'da üçüncüsünü 
düzenliyoruz. Geleneksel hale ge-
tirip bundan sonraki süreçlerde de 
diğer illerimizde de benzer orga-
nizasyonları yapma niyetindeyiz" 
diye konuştu. n HABER MERKEZİ 

Selçuklu Süleyman Çelebi Or-
taokulu’nda, okul yönetimini, veli 
ve öğrencilerinin desteği ile okul 
yararına “Birlik ve Beraberlik” ker-
mesi yapıldı. Düzenlenen kermes 
etkinliğine Hüsamettin Çelebi Ma-
hallesi Muhtarı Yılmaz İncekara, 
okul idarecileri, öğretmenler ve 
çok sayıda öğrenci velisi katıldı. 
Okul bahçesinde düzenlenen ker-
mes programında konuşan Okul 
Müdürü Salih Yarımca, “Okul ola-
rak birlik, beraberlik ve kaynaşma 

adına düzenlenmiş olduğumuz 
‘Okulumuzu Seviyoruz’ isimli ker-
mesimize öğrenci ve velilerimizin 
yoğun katılımı biz yönetici ve öğ-
retmenlerimizi mutlu etmiştir. Bu 
kermesimizin gerçekleştirilmesin-
de emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” dedi. Selçuklu Süley-
man Çelebi Ortaokulu Okulumu 
Seviyorum Kermesine katılan 
veliler ve öğrenciler gönüllerince 
bir gün geçirme imkanı buldular. 
n HABER MERKEZİ 

TRAVMANIN GÖLGESINDE BÜYÜMEK MÜMKÜN MÜ?
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     15°C	      30°C

Karaman               14°C	 28°C	

Aksaray                 17°C	   32°C
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Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, yaklaşan yaz sezonu 
öncesi ilçede gerçekleştirilecek 
hizmet ve çalışmaların program-
laması için başkan yardımcıları ve 
tüm birim müdürleriyle bir araya 
geldi. Toplantıda, yaz boyunca 
sürdürülecek projeler, altyapı ça-
lışmaları, temizlik ve park bahçe 
düzenlemeleri gibi pek çok konu 
ele alınarak kapsamlı bir koordi-
nasyon planı hazırlandı.

“MERAM’IN RAHAT BİR YAZ 
GEÇİRMESİ İÇİN TÜM BİRİMLERİ-

MİZLE SAHADA OLACAĞIZ” 
Toplantının ardından açık-

lamalarda bulunan Kavuş, Me-
ram’ın yaz aylarını sorunsuz ve 

konforlu bir şekilde geçirebilmesi 
için tüm ekiplerle yoğun bir ha-
zırlık sürecine girdiklerini belirtti. 
“Yaz aylarında vatandaşlarımızın 
yaşam konforunu artırmak, ra-
hat bir yaz mevsimi geçirmelerini 
sağlamak için tüm birimlerimizle 
sahada olacağız.” diye konuşan 
Başkan Kavuş, özellikle park ve 
bahçelerde bakım çalışmaları, 
yolların asfaltlanması, temizlik 
ve ilaçlama faaliyetleri ve sosyal 
alanların yenilenmesi gibi hizmet-
lerin her yaz mevsiminde olduğu 
gibi bu yıl da öncelikli olacağını 
vurguladı.

“MERAM’A EN İYİSİNİ SUNMAK 
İÇİN CANLA BAŞLA ÇALIŞIYORUZ”

Toplantıda ortaya çıkan çalışma 
programının, yaz boyunca vatan-
daşların ihtiyaçlarına hızla cevap 
verecek şekilde hazırlandığını ifa-
de eden Kavuş, “Bizler Meram’a 
hizmet etmeyi bir görev değil, bir 
gönül işi olarak görüyoruz. Her bir 
müdürlüğümüz kendi alanında 
kapsamlı bir yaz planlaması yaptı. 
Bu planlamayı güçlü bir çalışma ile 
ortaya koyup tüm ekiplerimizin ko-
ordinasyon içinde çalışmasını sağla-
yacağız. Meramlı hemşehrilerimizin 
rahatı, güvenliği ve huzuru için gece 
gündüz demeden çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. 
“7’DEN 70’E HER VATANDAŞIMIZA 

DOKUNUYORUZ” 

Kavuş ayrıca gençler ve ço-
cuklar için yaz döneminde dü-
zenlenecek kültürel ve sportif 
etkinliklerle Meram’ı daha da ha-
reketlendireceklerini söyledi. Yaz 
boyunca sadece fiziki çalışmalarla 
değil, sosyal belediyecilik anlayı-
şıyla ve gençlik hizmetleriyle de 
sahada olacaklarını belirten Ka-
vuş, “Yaz okulları ve diğer çeşitli 
buluşmalarla her yaştan vatanda-
şımıza ulaşacağız. Çocuklarımızın 
ve gençlerimizin dolu dolu bir tatil 
dönemi geçirmelerinin de önünü 
açacağız. Meramlı tüm gençleri bu 
sürece katılmaya şimdiden davet 
ediyorum” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Meram Belediyesi yaz sezonuna hazır

Tarımın başkenti Zirai Don 
Komisyonu’na alınmadı 

Geçtiğimiz Nisan ayı içerisinde 
Konya başta olmak üzere ülkenin 
birçok şehrinde etkili olan ve büyük 
zarara neden olan zirai don olayın-
da incelenmesi amacıyla TBMM’de 
Zirai Don Komisyonu kuruldu. 
Araştırma komisyonuyla ilgili karar 
Resmi Gazete’de yayımlandı ancak 
zirai dondan en çok etkilenen ve 
tarımın başkenti olan Konya’dan 
hiçbir milletvekili komisyonda yer 
almadı. 22 milletvekilinden oluşan 
komisyonda Konya’da iktidar ve 
muhalefetten hiçbir milletvekilinin 
yer almaması tepkiyle karşılandı. 

Resmi Gazete’de yayımlanan 
TBMM kararına göre Zirai Don 
Komisyonu’nda, AK Parti Burdur 
Milletvekili Adem Korkmaz ko-
misyon başkanı, AK Parti Malatya 
Milletvekili Bülent Tüfenkci baş-
kanvekili, AK Parti Denizli Mil-
letvekili Nilgün Ök sözcü, MHP 
Malatya Milletvekili Mehmet Celal 
Fendoğlu katip üye oldu. 22 üye-
den oluşan komisyonda, AK Par-
ti’den Adana Milletvekili Abdullah 

Doğru, Adıyaman Milletvekili Hü-
seyin Özhan, Burdur Milletvekili 
Adem Korkmaz, Denizli Milletve-
kili Nilgün Ök, Düzce Milletvekili 
Ercan Öztürk, Elazığ Milletvekili 
Ejder Açıkkapı, Kahramanmaraş 
Milletvekili Mevlüt Kurt, Malatya 
Milletvekili Bülent Tüfenkci, Mer-
sin Milletvekili Ali Kıratlı, Ordu 
Milletvekili İbrahim Ufuk Kaynak, 
Tokat Milletvekili Cüneyt Aldemir, 
CHP’den Adana Milletvekili Bilal 
Bilici, Manisa Milletvekili Bekir Ba-
şevirgen, Mersin Milletvekili Gül-
can Kış, Niğde Milletvekili Ömer 
Fethi Gürer, Tekirdağ Milletvekili 
İlhami Özcan Aygun, MHP’den 
Malatya Milletvekili Mehmet Ce-
lal Fendoğlu, Mersin Milletvekili 
Levent Uysal, DEM Parti’den Ağrı 
Milletvekili Nejla Demir, Van Mil-
letvekili Sinan Çiftyürek, İYİ Par-
ti’den Ankara Milletvekili Yüksel 
Arslan ve Yeni Yol Partisi’nden 
Antalya Milletvekili Şerafettin Kılıç 
yer aldı. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Miniklerden anlamlı ziyaret
Karatay Belediyesi tarafından 

aslına uygun şekilde yeniden inşa 
edilerek ilçeye kazandırılan İrfani-
ye Kur’an Kursu’nun minik öğren-
cileri, Başkan Hasan Kılca’yı ziyaret 
etti. Minik misafirleri belediyede 
ağırlayan Hasan Kılca, öğrencilerle 
yakından ilgilendi, onlarla sohbet 
ederek sevinçlerine ortak oldu.

Ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Kılca, çocukların 
içten sevgisi ve dualarının kendile-
ri için en büyük motivasyon kayna-
ğı olduğunu vurgulayarak; “Geçti-
ğimiz yıl hizmete açtığımız İrfaniye 
Kur’an Kursu’nda eğitim gören 
evlatlarımızı belediyemizde ağırla-
maktan büyük mutluluk duydum. 
Gözlerindeki sevinç ve yürek-
lerindeki samimiyet bizlere güç 
veriyor” dedi. Karatay’daki diğer 
Kur’an kurslarına yönelik çalışma-

lara da değinen Kılca, “Köprübaşı 
Kur’an Kursumuzu yenileyerek 
daha modern bir eğitim ortamı 
oluşturduk. Geçtiğimiz günlerde 
ise Dolappare Kur’an Kursu’nun 
açılışını gerçekleştirdik. Orada da 
yine 4-6 yaş grubundaki çocukları-
mız eğitim alacak. Çocuklarımızın 
hayata Kur’an-ı Kerim ve temel 
dini bilgilerle başlama önemli. Bu 
yaş grubuna yönelik kurslarımızın 
sayısını artırıyoruz. Müftülüğü-
müzle sürekli istişare halindeyiz ve 
ihtiyaçlar doğrultusunda elimizden 
gelen desteği sunmaya devam edi-
yoruz” diye konuştu. 

Kılca, çocuklara yönelik yapı-
lan her çalışmanın geleceğe atılan 
sağlam bir temel olduğunu ifade 
ederek, “Onlara güzel bir gelecek 
bırakmak en büyük sorumluluğu-
muz” dedi. n HABER MERKEZİ 

Konya’da işgal altındaki Gaz-
ze’ye destek devam ediyor. Farklı 
sivil toplum kuruluşları tarafından 
İsrail’in Gazze’de uyguladığı soykı-
rım sürekli gündemde tutuluyor. 
Bu kez Aksa Tufanı Vicdan Platfor-
mu-Filistin’e Yürüyüş Platformu 
tarafından Kültürpark’ta gösteri 
düzenlendi. Yapılan basın açıkla-
masında soykırımcılar ve destek-
çilerinin Türkiye’de görmek isten-
mediği dile getirildi.

Platform adına konuşan Ayşe 
Küçükşakalak As, “Kardeşlerim! 
Zulmü acizce her gün film gibi sey-
rediyor olsak da vicdanımızdan ve 
merhametimizden aldığımız cesa-
retle, biz burada sessiz kalmadığı-
mızı, susmadığımızı gösteriyoruz. 
Hesap gününde Rabbimize suna-
cağımız delilimiz olsun istiyoruz. 
Allah’ın arzı olan şu mescitte şey-
tan taşlama ibadeti için bir araya 
gelmiş bulunuyoruz.  Rabbimizin 
buğzettiklerine öfkelenme salih 
amelini yapıyoruz. Ve Rabbimizin 
sevdiklerini bizim de sevdiğimizi 
ızhar ediyoruz. Şanlı Gazze’mize 
ve Direnişçilerimize selam gönde-
riyoruz. 7 Ekim’de başlayan Aksa 
tufanı devam ediyor. 11 Eylül 2001 
mizanseninde, İslam’ı terörist ilan 
eden Baba Bush, Müslümanlara 
karşı başlattığı savaşı 'Haçlı seferi' 
diye nitelendirmişti. İngiliz/Ame-
rikan emperyalizminin başlattığı 
yeni Haçlı seferinin devamı ola-
rak, bölgemizde Irak ve Suriye'ye 

10 yıllardır acı yaşatılıyor. Bilin-
diği gibi İslam’ın arz-ı mukaddesi 
olan Filistin'de, işgal aparatı olan 
siyonazi çetesi 19 aydır ABD'nin 
teşvik ve desteğiyle Gazze’de ale-
ni bir soykırıma devam ediyor. Bir 
yandan en ağır bombardımanlarla 
Gazze’yi yakıp yıkıyor, çocuk-ka-
dın-yaşlı demeden Gazzeli kar-
deşlerimizi hunharca katlediyor, 
çadırlarında yakıyor, diğer yandan 
da ambargo ile açlık ve susuzlukla 
Gazzeli kardeşlerimizi öldürüyor, 
tehcire zorluyor. Amerikan sarı 
şeytanı Trump'ın, daha ilk döne-
minde, siyonist İsrail'e, Kudüs'ü 
başkent ilan ederek verdiği destek, 
Golanı İsrail'in toprağı ilan etmesi, 
ABD büyükelçiliğini Kudüs'e taşı-

ması, direniş komutanlarına sui-
kastler düzenlemesi yetmiyormuş 
gibi, Mart ayının başından itibaren 
Gazze’yi işgal ve ilhak etme, ço-
cukların, annelerin cesetleri üzeri-
ne sefa süreceği oteller inşa etme, 
Gazzelileri tehcir etme hedefini 
tekrar dile getirmeye başladı. Gaz-
ze’yi cehenneme çevirme tehditle-
rinde bulunmaya başladı. Bununla 
da kalmadı, siyonazi çetesini ateş-
kesi bozup Gazze’yi cehenneme 
çevirmeye teşvik edecek açıklama-
lar yaptı” dedi.

“ÜLKEMİZDE SİZİ İSTEMİYORUZ”
Gazze’de yaşanan soykırım ve 

insanlık dramı hakkında konuşan 
Ayşe Küçükşakalak As,

“17 Mart gecesi siyonazi çete-
si ateşkesi ihlal ederek Gazze’ye 
büyük bir saldırı başlattı. Bir ge-
cede yüzlerce kardeşimizi katletti. 
İki aydır da tıpkı ateşkes öncesi 
dönemde olduğu gibi Gazze’yi 
cehenneme çevirmeye devam 
ediyorlar. Daha dün bir hastane, 
içindeki yaralılarla beraber, sığınak 
delici füzeyle yerle bir edildi. Her 
gün onlarca çocuk koşup oynaya-
madan beyaz kefenlere sarılıyor. 
İşte bu soykırım teşvikçi ve des-
tekçisi elleri- ayakları kanlı, katil 
Trump, kanlı ayaklarıyla bugün 
Türkiye'ye gelebileceğini açıkladı. 
Türkiye ve İslam coğrafyasının di-
ğer beldeleri, özellikle de İslam’ın 
Haremi, imanın doğduğu toprak-
lar olan Arabistan, Firavunların 

yol geçen hanı değildir, olamaz. 
Orası onlara haramdır. Sözde İs-
rail terör elebaşı ile arası bozuk 
olan Katil Tramp, Ibrahim Pey-
gamber'in adını kullanarak, Orta-
doğuda, Arap ülkeleriyle İsrail'in 
ilişkilerini normalleştirecek Ibra-
him anlaşmalarının turunu yapı-
yor. Milyar dolarlık ticari ve askeri 
anlaşmalar imzalıyor. Bu anlaşma-
ların daha ilk gününde dün suri-
yede, Filistinli kardeşlerimiz Esed 
sonrası kurulan, sözde demokrat 
yeni hükümet tarafından tutuk-
lanmaya başladı. Belki de İsrail’e 
teslim edilmek üzere. 17 Mart'tan 
bugüne siyonazi çetesi ile birlikte 
Gazze’yi cehenneme çeviren, bin-
lerce kardeşimizi hunharca katle-
den, çadırlarında yakarak yok eden 
Amerikan sarı şeytanı Trump'ı is-
temiyoruz. Trump, Müslüman ül-
kelerin yöneticilerin dostu olabilir. 
Ancak biz Müslümanların ve maz-
lumların dostu değildir. Onlar biz 
Müslümanların düşmanı, biz de 
onların düşmanıyız. Bu düşman-
lığımız da merhametimizden ve 
mazlumlara olan sevgimizdendir. 
Buradan çağın Firavunlarına ses-
leniyoruz: İslam beldelerini o necis 
ayaklarınızla kirletmeye hakkınız 
yoktur. Sizin kanlı ayaklarınızla, 
mukaddes beldelerimizde ve salih 
atalarımızın şehit kanlarıyla sulan-
mış vatanımızda dolaşmanızı iste-
miyoruz” ifadelerini kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Aksa Tufanı Vicdan Platformu-Filistin’e Yürüyüş Platformu tarafından Kültürpark’ta 
protesto gösterisi düzenlendi. Protestoda Gazze için sessiz kalınmayacağı vurgulandı

Siyonizm protestosu

Haddini bilmek deyince aklıma 
çocukluğumda İslam’ın Şartı beş altı 
olsaymış eğer, altıncısı haddini bil-
mek olurmuş. Derlerdi ondan üstün 
ne vardır kişi bile kendini tüm belalar-
dan kurtarır kendini bilen kişi.

Ünlü şair Nabi;
“Sezayı tığ olur haddi tecavüz ey-

leyen mu’lar,
Anın içün tığdan azadedir müj-

ganla ebrular”
Günümüz Türkçesiyle; Haddi 

aşanın (uzayan) kesilmesi uygundur. 
Fakat kirpik ve kaşlar bıçaktan azede-
dir. Kurtulmuştur kesilmekten. Çün-
kü haddini bilmiştir. Fazla uzamamış 

durması gereken yeri geçmemiştir.
Yine Nabi; O garipler ki, bütün 

sermayeleri can yakıcı AH silahın-
dan ibarettir. Ama şöyle bir attıkları 
zaman, nice hızlı süvarilerin vurulup 
yere serildiklerini gördük. Diye ifade 
etmiştir.

Anadolu’da ise alma mazlumun 
ahını çıkar aheste aheste denir.

Her ne şartta olursa olsun had-
dini hududunu bileceksin. Eğer sen 
haddini bilmezsen birkaç kez hadsiz-
liğini görmezden gelenler olabilir.

Ancak, muhakkak biri sana had-
dini hududunu bildiriverir. Ziya Pa-
şa’nın çok bilinen beyiti vardır.

“Nush ile uslanma-
yanı etmeli tekdir,

Tekdir ile uslanma-
yanın hakkı kötektir.”

Nasihat ile yola 
gelmeyenin azarlanma-
sı gerektiğini, azar ve 
nasihat ile yola gelme-
yenin ise hakkını dayak 
olduğunu anlatıyor Ziya 
Paşa..

Haddini hududunu 
bilmeyenin daha ötesinde terbiyesiz-

liğine devam edenlere 
haddini bildirmek en 
önemli görevdir.

Bunun yanında 
adama değerinden fazla 
değer verirsen fazlalıkla 
toplar çıkarır ve ilk fır-
satta sana ihanet eder. 
Rakamla 5 para etmez 
adama 50 para değer 
verirseniz 50 paradan 
5 parayı çıkarır ve 45 

paraya seni satıverir ki, oh be ne ka-

zançlı çıktım diye de övünür. 
Demek ki, kimseye değerinden 

fazla değer vermeyeceksin.
Öyle veya böyle insanlar haddini 

yani sınırını bilecekler eğer bilmezler-
se hadlerini bildirecek birileri muhak-
kak olacaktır. 

Geçen gün insanlık kumaşını 
güve yemişlerden biri beni yerecem 
derken kendinin pisliklerini ortaya 
döküverdi. Böylesi bir durum bana 
Ragıp Paşa’nı çok biline deyim halini 
almış olan sözünü çağrıştırdı;

“Şecaat arzaderken merdi kıpti 
sirgatini söyler.”

Kıbti mertliğini anlatırken hırsızlı-

ğını söyler.
Bugün hasbelkader sel önünden 

kütük kaparak çok imkânlara kavu-
şanlar var. Onların afat sonrasında 
sel önünden kütük kapmasına göz 
yumanlar kütük kapanlardan daha 
suçludur. 

Bunlara aynı zamanda değer ve-
rerek baş tacı edenler hem dünyada 
hem de Allah katında hesap verecek-
lerdir.

Arkadaşını ahbabını söyle sana 
kim olduğunu söyleyelim diye boşu-
na söylenmemiştir.

O zaman çok uzatmayalım ne 
buyurdunuz?

SINIRI AŞMAK MI?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ
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‘Buluşmalar, hizmet kalitesine katkı sağlıyor’
Selçuklu Belediye Başka-

nı Ahmet Pekyatırmacı’nın her 
hafta farklı bir camide gerçek-
leştirdiği ve vatandaşlarla isti-
şare ederek Selçuklu’ya daha 
iyi hizmet verebilmenin hedef-
lendiği Cuma Buluşmalarının 
bu haftaki adresi Horozluhan 
Mahallesi oldu. Başkan Pekya-
tırmacı Mute Camii’nde kılınan 
Cuma namazının ardından ma-
halle sakinleriyle görüşerek on-
lardan gelen istek ve önerileri 
dinledi.

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı'ya, Selçuk-
lu İlçe Kaymakamı Eflatun Can 
Tortop, Ak Parti Selçuklu İlçe 
Başkanı Arif Bağcı, Selçuklu İlçe 
Müftüsü Selim Yazıcı, Selçuklu 
Belediyesi Başkan Yardımcıları 
ve birim müdürleri eşlik etti.

“HEMŞEHRİLERİMİZE 
DAHA İYİ HİZMET SUNMANIN 

GAYRETİNDEYİZ"
Selçuklu’ da belediyecilik hiz-

metlerinin ilçe halkının ihtiyaçları 
doğrultusunda şekillendirildiği-
ni ifade eden Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı 
"Hemşerilerimizin sosyal hayat, 

eğitim, kültür ve spor alanlarıyla 
daha modern ve mutlu bir Sel-
çuklu’ da yaşamalarını sağlamak 
için mevcut projelerimizin üzerine 
her gün yenilerini ekliyoruz. Yapı-
lan her yeni yatırım ve hizmet ile 
şehrimizin ve ilçemizin değerine 
değer katmanın gayretindeyiz. 
Tüm bu çalışmalarımızın yanında 

her fırsatta Cuma Buluşmaları ile 
gücümüzü aldığımız hemşehri-
lerimizle bir araya gelerek hem 
hizmetlerimizi anlatıyor hem de 
projelerimize yönelik istişarelerde 
bulunuyoruz. Rabbim birlik ve be-
raberliğimizi daim eylesin. Cuma-
mız bereketli olsun” dedi. 
n HABER MERKEZİ

10-16 Mayıs Engel-
liler Haftası’nda her za-
man engellilere yönelik 
çeşitli etkinlikler düzen-
lenir, engellilerin çektiği 
sıkıntılar gündeme geti-
rilir ve engelli vatandaş-
larla empati kurulur.

Bunlar engelliler 
için farkındalığın oluş-
ması için gayet güzel 
şeyler ancak engellilerin 
yaşadıklarını ne kadar 
özümseyebiliyoruz? 

Onlarla ne kadar empati kurabili-
yoruz?

Ve engellilerin hayatını daha da 
kolaylaştırmak için daha fazla neler 
yapmalıyız?

Mesela düşününce kaç engelli hiç 
evinden çıkamıyor?

Çalışmak isteyip de kaç engelli 
çalışamıyor?

Engelli vatandaşlarla ilgili elbette 
çok güzel işler yapılıyor ama tüm en-

gellilere dokunulabiliyor 
mu?

Engellilerin karşılaş-
tığı en temel sorunlardan 
biri, erişilebilirliktir. Kal-
dırımların, toplu taşıma 
araçlarının, kamu bina-
larının ve özel işletme-
lerin engellilere uygun 
olmaması, bağımsız ya-
şamı zorlaştırmaktadır. 
Rampaların yetersizliği, 
asansörlerin eksikliği ya 
da bozukluğu, görme ve 

işitme engelliler için sesli-yazılı yönlen-
dirme sistemlerinin bulunmaması gibi 
sorunlar, günlük hayatı ciddi anlamda 
kısıtlamaktadır.

Kamu kurumları olsun, belediye-
ler, sivil toplum kuruluşları olsun en-
gelliler için daha fazla gayret edilmesi 
gerektiğini düşünüyorum. 

Engelsiz olan bireylere de tek bir 
şey hatırlatmak istiyorum!

Hepimiz birer engelli adayıyız!

HEPIMIZ BIRER ENGELLI ADAYIYIZ

haber@konyayenigun.com
DILARA ŞEYMA SAÇLI

Büyükşehir Belediyesi’nin 
10-16 Mayıs Engelliler Hafta-
sı kapsamında gerçekleştirdi-
ği sergi, empati parkuru, şehir 
turu, kamplar, yüksek hızlı tren-
le günübirlik İstanbul ziyareti 
ve Özel Gençler Mehter Takımı 
konserleri gibi etkinlikler hem 
özel bireylerin hem de toplu-
mun farklı kesimlerinin beğeni-
sini kazandı. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, “Düzenlediğimiz etkin-
liklerle hem engelli kardeşleri-
mizin mutlu olmasını hem de 
toplumda farkındalığın artma-
sını amaçladık. Etkinliklere ka-
tılan tüm engelli kardeşlerime, 
ailelerine ve hemşehrilerimize 
teşekkür ediyorum” dedi.

Hafta kapsamında Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, tekerlekli sandal-
yeye oturarak tekerlekli sandal-
ye basketbol sporcularıyla maç 
yaparken; “Tarıma Engel Yok” 
projesi kapsamında özel öğren-
cilerle birlikte sebze fidesi dikti.  
Bu yıl Engelliler Haftası’nı dolu 
dolu etkinliklerle kutladıklarını 
kaydeden Başkan Altay, “Engelli 
kardeşlerimizin hayatını kolay-
laştırmak, sosyal hayatta daha 
fazla yer almalarını sağlamak 
adına yılın her günü çalışmala-
rımızı sürdürüyoruz. Engelliler 
Haftası da şehrimizde dolu dolu 
geçti. Düzenlediğimiz etkinlik-

lerle hem engelli kardeşlerimi-
zin mutlu olmasını hem de top-
lumda farkındalığın artmasını 
amaçladık. Etkinliklere katılan 
tüm engelli kardeşlerime, aile-
lerine ve hemşehrilerimize te-
şekkür ediyorum” dedi.

EN ÖZEL SERGİ 
KONYALILARLA BULUŞTU
Konya’daki engelli bireyleri 

yüksek hızlı trenle günübirlik 
İstanbul gezisine götüren, ba-
ba-oğul kampı ve günübirlik 
kamp faaliyetleri gerçekleştiren 
Konya Büyükşehir Belediyesi, 
hafta kapsamında bir alışveriş 
merkezinde “Sevgi Engel Ta-
nımaz” başlıklı sergi açtı. Kon-
ya’daki engelli dernekleri ile 
özel eğitim kurumlarında eği-
tim alan öğrenciler tarafından 
hazırlanan el emeği ürünlerin 

tanıtımının, satışının ve atöl-
yelerin yer aldığı sergi vatan-
daşlardan yoğun ilgi görürken; 
sergi açılışında Büyükşehir Be-
lediyesi Özel Gençler Mehter 
Takımı’nın verdiği konser ilgiy-
le takip edildi.

GENÇLER ENGELLİLERİN 
YAŞADIĞI ZORLUĞU 

EMPATİ YAPTI
Büyükşehir Belediyesi ta-

rafından hafta kapsamında en-
gelli bireylerin günlük yaşamda 
karşılaştıkları zorluklara dikkat 
çekmek amacıyla; hem serginin 
yapıldığı alışveriş merkezinden 
hem de şehrin farklı noktala-
rında empati parkuru kuruldu. 
Golbol, tekerlekli sandalye bas-
ketbol, ampute futbol ve görme 
engelliler satrancı gibi engelli 
spor branşların yer aldığı parku-

ra katılan vatandaşlar, özel bi-
reylerin karşılaştıkları engelleri 
bire bir deneyimleyerek empati 
kurma fırsatı buldu. Empati et-
kinliklerine katılan gençler, yap-
tıkları engelli sporlarıyla farklı 
bir deneyim edindiklerini ve 
engelli bireylerin yaşadığı zor-
lukları daha iyi anlama fırsatı 
bulduklarını söyledi.
İLÇELERDEN GENÇ ÖZEL BİREY-

LER KONYA’YI GEZDİ
Büyükşehir Belediyesi tara-

fından ilçelerden getirilen özel 
gençler, üstü açık otobüsle Kon-
ya şehir turuna katıldı. Mevlana 
Türbesi ve Taş Bina Dijital Tanı-
tım Merkezi başta olmak üzere 
şehrin önemli tarihi ve turistik 
noktalarını gezen özel misafir-
ler, unutamayacakları keyifli 
bir gün yaşadı. Engelli bireyle-
re yönelik Çatalhöyük Tanıtım 
ve Karşılama Merkezi gezisi de 
düzenlendi. Büyükşehir Beledi-
yesi’nin hafta boyunca gerçek-
leştirdiği etkinlikler hem özel 
bireylerin hem de toplumun 
farklı kesimlerinin beğenisini 
kazandı. Dünyanın sayılı süper-
sonik akrotimlerinden olan Türk 
Yıldızları, Konya 3’üncü Ana Jet 
Üs Komutanlığı'nda özel gençler 
için yemin töreni düzenledi. Et-
kinlikte Konya Büyükşehir Bele-
diyesi Engelli Mehter Takımı da 
konser verdi. 
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında bu yıl çok sayıda 
etkinlik gerçekleştirdi. Etkinliklerde engellilerin yaşadığı zorluklarla empati yapıldı

Dolu dolu geçti

Konyalı sanayiciler, Konya Sanayi 
Odası (KSO) öncülüğünde Malezya’nın 
başkenti Kuala Lumpur’da düzenlenen 
Automex 2025 ve Metaltech 2025 ile 
Automechanika 2025 fuarlarını ziyaret 
etti. Otomotiv ve metal işleme sektör-
lerine yönelik düzenlenen teknik iş ge-
zisinde, Konyalı sanayiciler sektördeki 
son teknolojileri yerinde inceleme fırsatı 
elde ederken, yeni iş bağlantıları da ku-
ruldu.

İHRACATA KATKI SUNACAK
Fuara yönelik değerlendirmelerde 

bulunan KSO Yönetim Kurulu Üyesi 
Mehmet Kaçmaz, ziyaretlerin Konyalı 
sanayiciler açısından son derece verimli 
geçtiğini ifade etti. Fuarda yapılan gö-
rüşmelerin ilerleyen dönemlerde şeh-
rin ihracatına büyük katkı sunacağını 
aktaran Kaçmaz, "Otomotiv endüstrisi, 
şehrimizin en fazla ihracat yaptığı sek-
törlerin başında geliyor. 2024 yılında 
3,5 milyar doları aşan ihracat yapan 
Konya’mızın, ihracatının ilk sırasında 

887 milyon 859 bin dolar ihracat ile oto-
motiv sektörü geldi. Sektörün ihracatta-
ki başarısını daha yukarıya taşımak için, 
Automechanika 2025 Fuarı’na teknik iş 
gezisi düzenledik. Ayrıca, Malezya’da 
metal işleme sektörüne yönelik düzenle-
nen Automex 2025 ve Metaltech 2025 
Fuarlarını da Konyalı sanayicilerimiz zi-

yaret ederek, ikili görüşmeler yaptılar. 
Sanayicilerimizin buralarda gerçekleş-
tirdikleri görüşmelerin önümüzdeki dö-
nemlerde şehrimizin ihracatına olumlu 
katkı sunacağına inanıyorum" dedi.

KSO Yönetim Kurulu Üyeleri Meh-
met Kaçmaz ve Mehmet Ali Arlı, Ma-
lezya ziyareti çerçevesinde, Türkiye 

Cumhuriyeti Kuala Lumpur Büyükelçisi 
Emir Salim Yüksel’i de ziyaret etti. Kon-
ya sanayisinin üretim ve ihracat hacmi-
ne yönelik bilgilerin verildiği ziyarette, 
Konyalı sanayicilerin Malezya ile daha 
fazla çalışabilmesi için yapılabilecek ça-
lışmalar istişare edildi. 
n HABER MERKEZİ 

Konyalı sanayicilerden Malezya çıkarması 

Yediklerinize dikkat edin
Necmettin Erbakan Üniver-

sitesi Helal ve Sağlıklı Gıda Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından, toplumda gıda güven-
liği ve helal gıda bilincini artırmak 
amacıyla “Farketmeden Yedikle-
rimiz: Gıda Katkı Maddeleri” baş-
lıklı seminer düzenlendi. Lokman 
Hekim Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih Gültekin’in konuşmacı 
olarak katıldığı program, NEÜ Ah-
met Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi 
Mevlâna Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Gıda katkı maddelerine gün-
delik hayatın her alanında bilinçli 
ve bilinçsiz şekilde maruz kalın-
dığını ifade eden Prof. Dr. Gülte-
kin, “Gıda katkı maddeleri kıvam 
artırıcı, besin değeri artırıcı, lezzet 
artırıcı, asitlik düzenleyici, renk-
lendirici, paketleme gazı, koruyu-
cu, ve tatlandırıcı olarak gıdaların 

içerisinde kullanılmaktadırlar. 
Tüketiciler tarafından gıda katkı 
maddeleri ile ilgili 2 konu ön plana 
çıkıyor. Bunlardan birincisi zararlı 
olup olmadıkları, ikincisi ise helal 
olup olmadıkları. Gıda katkı mad-
deleri toplum için önemli bir konu. 
Tükettiğimiz ürünlerin birçoğun-
da gıda katkı maddeleri mevcut. 
Örneğin bir markete girdiniz ve 
bir meyve suyu alacaksınız. Mey-
ve suyu, meyve nektarı, meyveli 
içecek ve meyve aromalı içecek 
yazılarını doğru kontrol etmemiz 
gerekiyor. Kutusuna bakıldığında 
hepsi meyve suyu gibi görünüyor. 
Ama hepsi gerçek meyve suyu 
değil ve katkı madde sayıları çok 
farklı. Bu nedenle etiketi doğru 
okuma kültürü edinilmeli. Gıda 
katkı maddeleri konusunda bilgi 
sahibi olunulmalı” dedi. 
n HABER MERKEZİ



HABER5 17 MAYIS 2025

Yıl, 1971 Konya'da okuyoruz. Tam 
dokuz kişi, kiraladığımız kerpiç evde 
yatıp kalkmaktayız. Pilli radyomuzun 
düğmesini açtığımızda; haberlerin baş 
kısmını Anadolu'nun muhtelif yerlerin-
de, gruplar hâlinde yakalanan Müslü-
manlar oluştururdu. 

Bunlar, genellikle sözde âyin ya-
parken yakalanan masum ve mazlum 
Müslümanlardı. Suç aletleri ise; ibadet 
esnasında kullandıkları ya sarık ile takke, 
ya okumuş oldukları itikâdi ve ilmihâli 
bilgileri içeren bir kitap, ya 99'luk tespih, 
ya da diş temizliği için fırça yerine kulla-
nılan bir misvak... Yani suç dosyaları (!) 
oldukça kabarık.

Zamanın sıkıyönetim komutan-
larından (daha sonra CHP'den İçişleri 
Bakanı olan) İrfan Özaydınlı, "Bunların 
tespih taneleri atom! Seccadeleri füze! 
Takkeleri jettir!" diyordu ve en fazla 
Müslümanların sürek avcılığını da o 
yapıyordu. 

İşte makûs günlerden bir gün, ba-
har aylarından bir pazar sabahı, stres 
atmak için kır gezintisi yapmayı karar-
laştırdık. Hep birlikte Çumra kazasına 
giderek piknik yapıp, Çarşamba ırma-

ğında bir güzel kulaç atarak yüzeceğiz. 
Çumralı arkadaşlardan biri, babasının 
at arabasını alarak bizi Kargın kasaba-
sının yakınında bulunan bir kuyu başı-
na götürdü. Burada; çimenlerin üstüne 
mütevazı soframızı açarak, Konya'dan 
aldığımız köpük helvasını, zeytin ve 
peynir cinsinden nevâlemizi yemek 
için oturduk. Karnımızı doyurduktan 
sonra; oyun oynadık, güreş tuttuk der-
ken, gün aştı ve hava karardı. İleride 
ekinlerin arasından yanımıza doğru 
bir hayli görkemli karartıların gelmekte 
olduğunu gördük ve bunları, otlayan 
“camız sürüleri” zannettik. Tahminim 
mayıs ayının ortaları idi. Ova zümrüt 
gibi yeşil, ekinler/otlar diz boyunday-
dı. Aklımız üç karış havada, başımız-
da “kavak yeli”nin estiği, heyheyli bir 
yaştaydık. Yâni, 17 falan civarlarında. 
Diğer arkadaşlarımızla hemen hemen 
aynı yaşı paylaşıyoruz.

Artık toparlanıp kalkacağımız bir 
sırada etrafımız birden kuşatıldı ve 
mekanizmaların şakırtılarıyla karışık bir 
ses tonu kulağımızı yalayıverdi; ”Kıpra-
mayın! Teslim olunuz!” Neye uğradı-
ğımızı bilemedik. Sanki iştahımız bo-

ğazımızda düğümlendi, 
şaşırdık ve şok yaşadık 
doğrusu...

Meğerse istemezin 
biri, yabancı olmamız-
dan mütevellit bizleri, “kır 
gerillaları” şeklinde ilçe 
karakoluna şikâyette bu-
lunmuş. Ekinlerin arasın-
da gördüğümüz karartılar 
ise, asayiş ve güvenlik gö-
revlileriymiş. Hiç birimiz, 
suçumuzun ne olduğunu 
bilmiyor. Askerlik yapmadığımız için 
kollarındaki rütbe farkını da bilmiyoruz. 
Topluca araçlara doldurularak ilçe ka-
rakoluna götürüldük. Gâlibâ en kıdemli 
olanı, “Şimdi vakit geçti, hesabınızı yarın 
göreceğim!” dedi ve gitti. 

Gözümüze kestirdiğimiz görevlinin 
birine, “Suçumuz ne ki?” diye sorduk. 
O da doğulu şivesiyle; “Suçuyuz böök 
hemişerim! İrteca hortlatmışsıyız!” ya-
nıtını verdi. Geceyi karakolda geçirdik. 
Ayakta!..

Sabahleyin hepimizi tek tek ifâ-

deye çağırdılar. Her 
çağrılan arkadaşımızın 
feryâdı ayyûka çıkıyor-
du adeta. Sıra bize ha 
geldi ha gelecek diye 
ödümüz kopuyor ve 
yüreğimiz serçe yüreği 
gibi inip inip kalkıyordu. 
İşte o an çabuk geldi ve 
bizi çağırdılar. İçeride 
iki kişi vardı; biri resmî, 
öbürü sivil. Resmî olan 
ayakta, öteki masada 

oturmaktaydı. Resmî olan “komut” 
vermekte gecikmedi: “Gömleğini 
kafana geçir ve eğil!” Denileni yap-
tım ve eğildim. Başımı bacaklarının 
arasına kıstırarak, çıplak sırtıma 
kenetlenmiş elleriyle balyoz gibi 
yumruk indiriyordu. Öyle ki, bilinçli 
bir şekilde böbreklerime vuruyor ve 
beni sakatlamak istiyordu. Başım 
gömleğime sarılı ve bir de bacakları-
nın arasında oluşu nedeniyle boğul-
ma tehlikesi geçiriyordum. Herhalde 
dövmekten yorulmuş olacak ki, ara 

verdi ve “Said Nursi'ye küfreder-
sem beni dövmeyeceğini” söyledi. 
.........................

Ben ise, pelteleşmiş vaziyette; si-
vil oturandan göz ucuyla, “yeter artık 
dövmeyin!” demesini bekliyordum ki, 
hayret! O da ne! 

Benim çocukça, “imdat” bekledi-
ğim sivil otorite; “Yoruldunuzsa biraz 
nöbet değiştirelim! Biz burada bostan 
korkuluğu değiliz herhalde!” demez 
mi? Resmî olan, “Hay Allah razı olsun 
senden” karşılığını vererek bu yorucu işi 
ona devretti. 

Kendisinden yardım beklediğim 
sivil otorite, bir başka türlü yardıma 
koşuyordu(!), hem de daha teknik bir 
şekilde... O, elini cebinden hiç çıkarma-
dan sürekli tekme ile vuruyor ve üstelik 
sadistçe kahkaha atarak gülüyordu... 
Vücudum direncini kaybettiğinden, her 
tekmede bir yerlere savruluyordum. 
Bacaklarım tutmuyordu. En sonunda 
belindeki tabancayı şakağıma dayadı ve 
“Demin ki sözleri tekrar etmezsen, seni 
geberteceğim ulan eş....!”

.........................
Kendimi konsantre ederek pence-

reden atlamayı göze aldım ve yöneliyor-
dum ki, o bu hareketimden anladı. Avını 
yakalamaya çalışan bir aslan pençesine 
eş, eliyle ense yakamdan tutuverdi!.. 
Son bir tekme daha atarak, “Dışarı çık!” 
diye gürledi. 

Tüm arkadaşlarımız aynı “garni-
tür”den nasibini aldıktan sonra, elle-
rimize ortaklaşa kelepçe vuruldu ve 
doğru mahkeme salonuna!.. Ve de 
arkasından cezaevi koğuşu... 

Tam dört buçuk ay yatıp dışarı 
çıktığımızda gördük ki, ilkbaharın 
izleri silinmiş, son baharın havası 
hâkim olmuştu. Yapraklar sararmış, 
otlar kurumuştu. Yine de hep birlikte 
doğruca, Çarşamba Irmağı’na gide-
rek, bir güzel çimdik. Yıkandık yâni...

Koskoca bir elli dört (54) yıl geç-
miş aradan!.. Hatırlayıp hüzünlen-
memek elde değil. Dayak yeme ve 
suçsuz yere ceza çekme pahasına da 
olsa; vatanıma, milletime, devletime, 
bayrağıma sırılsıklam bağlıyım çok 
şükür. 

Canım feda olsun bin kere. Kah-
rolsun haricîler!

NEYDİ O KÂBUSLU YILLAR

haber@konyayenigun.com
AHMET SÜREYYA DURNA

Büyükşehir Belediyesi’nin “Güvenli Okul Yolları Projesi” ile öğrenciler bisiklet şehri 
Konya’da okullarına güvenle giderken, proje kapsamında okul sayısı 34’e yükseldi

Yollar güvende
Büyükşehir Belediyesi tarafın-

dan şehir genelinde çocukların bi-
sikletle okula güvenle gitmelerini 
sağlamak amacıyla sürdürülen “Gü-
venli Okul Yolları Projesi”nde okul 
sayısı 34’e çıktı. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, Güvenli Okul Yolları Projesi ile 
çocukların okullarına bisikletle gü-
venle ulaşabildiğini söyledi. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Konya’nın sahip ol-
duğu bisiklet yolu uzunluğu, şehir 
genelinde yürüttükleri projeler ve 
bisiklet odaklı şehir planlaması ile 
Türkiye’de bisikletli ulaşım alanın-
da lider konumda yer aldığını vur-
guladı. Konya’nın 655 kilometre ile 
Türkiye’nin en uzun bisiklet yoluna 
sahip şehri olduğunu anımsatan 
Başkan Altay, “Bu altyapıyı çocukla-
rımızın güvenli şekilde kullanmasını 
sağlamak en büyük önceliklerimiz-
den. ‘Güvenli Okul Yolları’ projesi 
ile de çocuklarımız artık okullarına 
bisikletle, güvenle ulaşabiliyor. Pro-

jenin daha fazla okula ve öğrenciye 
ulaşması için gayret ediyoruz. Bu 
yıl dahil olan okullarla beraber pro-
jemizdeki okul sayısı 34’e çıkmış 
oldu” ifadelerini kullandı. Altay, 
“Hedefimiz, Konya’da her yaştan 
bireyin günlük yaşamında bisikleti 
daha fazla tercih etmesini sağlamak. 
Özellikle çocuklarımızın erken yaşta 
bisikletli ulaşıma alışması, sağlıklı 
nesillerin yetişmesine katkı sağlı-
yor. Bu yüzden Güvenli Okul Yolları 
Projesi’ni çok önemsiyoruz ve her 

yıl daha fazla okulu bu projeye dahil 
etmeye devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.

ÖĞRENCİLER BAŞKAN ALTAY’A 
TEŞEKKÜR ETTİ

Toplu bisiklet sürüşü etkinliğine 
katılmanın mutluluğunu yaşayan 
öğrenciler de “Güvenli Okul Yolları 
Projesi” için Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’a 
teşekkür etti. Konya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’yle birlikte yürütülen 
projeye dahil olan Ahmet Tevfik İle-

ri İmam Hatip Ortaokulu, Prof. Dr. 
Mahmut Esat Coşan İmam Hatip 
Ortaokulu ile Mehmet-Kadir Özgü-
zar Ortaokulu’nda yapılan eğitimler 
sonunda öğrenciler toplu olarak bi-
siklet sürüşüne katıldı. Öğrencilere 
önce bisiklet kullanmanın yararları, 
bisiklet sürüş ekipmanları ve güven-
li bisiklet kullanımına dair verilen 
teorik eğitimin ardından motorize 
zabıta ekipleri eşliğinde uygulamalı 
güvenli bisiklet sürüşü gerçekleşti-
rildi.

“Güvenli Okul Yolları Projesi”ne 
son dahil olan okullar şunlar: Hoca 
Ahmet Yesevi Ortaokulu, Ahmet 
Tevfik İleri İmam Hatip Ortaokulu, 
Ulubatlı Hasan İmam Hatip Ortao-
kulu, Namık Kemal Ortaokulu, Ad-
nan Hadiye Sürmegöz Ortaokulu, 
Mehmet-Kadir Özgüzar Ortaokulu, 
Ticaret Borsası Ortaokulu, Prof. Dr. 
Fuat Sezgin Ortaokulu, Prof. Dr. 
Mahmut Esat Coşan İmam Hatip 
Ortaokulu.
n HABER MERKEZİ

İŞKUR kampüste öğrencilerle buluştu
Konya Çalışma ve İş Kurumu 

İl Müdürlüğü ile KTO Karatay Üni-
versitesi arasında imzalanan İŞKUR 
Kampüs protokolü kapsamında 
birçok alanda işbirliği yapılarak öğ-

rencilere yönelik etkinliklere devam 
ediyor. KTO Karatay Üniversite-
si akademik ve idari çalışanları ile 
öğrenci topluluklarının katılımıyla 
kamu kurum ve kuruluşlarının yö-

neticileri ve alanında deneyimli uz-
manlarla öğrencileri buluşturmak 
amacıyla hazırlanan Genç Kızılay 
Geleceğe Adım programına katılan 
Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Mü-
dürü Emrah Keleş yaptığı açıklama-
da;

“Teknoloji-insan birlikteliğinin 
artan oranda üretim süreçlerine 
yansıdığı günümüz işgücü piyasa-
sında bilgiyi kullanabilen ve üretim 
süreçlerine yansıtabilen bireylerin 
yarıştığı bir döneme girdik. Bilginin 
anlık olarak değiştiği bu süreçte; 
üniversite ve işgücü piyasası arasın-
da güçlü bağlar kurmak için ‘İŞKUR 
Kampüste’ sloganıyla gençlerimizi 
çalışmalarımızın merkezine aldık. 

Henüz eğitim hayatını tamamla-
mamış üniversite öğrencilerimizin 
kariyer planlamasında isabetli ka-
rarlar almaları için İŞKUR olarak öğ-
rencilere yönelik staj programları, İş 
Kulübü Eğitim Programları, işgücü 
piyasası ve istihdam hakkında bilgi 
verdik. Kurum hizmetlerinden na-
sıl yararlanabilecekleri konusunda 
bilgilendirmeler yaptık” ifadelerini 
kullandı. Programa katılan öğrenci-
lerle çeşitli etkinlikler gerçekleştiren 
İl Müdürü Emrah Keleş programın 
hayırlı olmasını, gerek öğrenim ha-
yatına devam eden gerekse de öğ-
renimini tamamlayarak çalışma ha-
yatına atılan gençlerimize başarılar 
diledi n HABER MERKEZİ

Konya’da trafiğe kayıtlı 
araç sayısı 947 bin 585 oldu

Tekniker adayları eğitildi

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) tarafından Nisan 2025 
motorlu araçlar istatistikleri ya-
yınlandı. Buna göre Konya’da 
trafiğe kayıtlı araç sayısı Nisan 
ayı sonu itibariyle 947 bin 585’e 
yükseldi. Karaman’da ise trafi-
ğe kayıtlı araç sayısı 114 bin 38 
oldu. Nisan ayında trafiğe kaydı 
yapılan taşıtların yüzde 43,5'ini 
motosiklet, yüzde 41,9'unu oto-
mobil, yüzde 9,0'ını kamyonet, 
yüzde 2,7'sini traktör, yüzde 
1,7'sini kamyon, yüzde 0,8'ini 
minibüs, yüzde 0,3'ünü otobüs 
ve yüzde 0,1'ini özel amaçlı taşıt-
lar oluşturdu.

TRAFİĞE KAYDI YAPILAN
TAŞIT SAYISI 

BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE AZALDI
Nisan ayında trafiğe kaydı ya-

pılan taşıt sayısı bir önceki aya göre 
motosiklette yüzde 18,0, traktör-

de yüzde 6,7, minibüste yüzde 
0,7 artarken otobüste yüzde 23,7, 
otomobilde yüzde 15,3, kamyon-
da yüzde 9,7, özel amaçlı taşıtta 
yüzde 9,3 ve kamyonette yüzde 
8,7 azaldı. Nisan ayında geçen yı-
lın aynı ayına göre trafiğe kaydı 
yapılan taşıt sayısı minibüste yüz-
de 59,2, kamyonette yüzde 24,5, 
otomobilde yüzde 24,2, otobüs-
te yüzde 17,7, özel amaçlı taşıtta 
yüzde 12,3, kamyonda yüzde 6,8 
artarken motosiklette yüzde 21,8 
ve traktörde yüzde 17,6 azaldı. 
Nisan ayı sonu itibarıyla trafiğe 
kayıtlı taşıtların yüzde 51,8'ini oto-
mobil, yüzde 20,3'ünü motosiklet, 
yüzde 14,9'unu kamyonet, yüzde 
7,1'ini traktör, yüzde 3,2'sini kam-
yon, yüzde 1,7'sini minibüs, yüzde 
0,7'sini otobüs ve yüzde 0,3'ünü 
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Telekomünikasyon Tekni-
kerleri Derneği koordinasyonun-
da, T.C. İçişleri Bakanlığı Sivil 
Toplumla İlişkiler Genel Mü-
dürlüğü ve Türk Telekom A.Ş. 
iş birliği ile hayata geçirilen ve 
Selçuk Üniversitesi’nin de pay-
daşı olduğu “Türkiye Yüzyılında 
Telekomünikasyon Teknikerleri 
İçin Kuşaklar Arası Buluşma ve 
Mentörlük Eğitimi” Projesi, sek-
tör ve akademi iş birliğinin ör-
neklerinden birini sergiledi. 

Türkiye’de 7 üniversitenin 
paydaşlığıyla hayata geçirilen 
proje, genç tekniker adaylarını 
sektördeki deneyimli isimler-
le bir araya getirerek bilgi ve 
tecrübe paylaşımında bulundu. 
Programda Selçuk Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu’nda öğre-
nim gören 5 öğrenci, Türk Te-
lekom A.Ş.’nin ev sahipliğinde 
gerçekleşen bir eğitime katılım 
sağlandı. İki gün süren eğitim 
programında, sektörel kurum ve 

kuruluşlar ve akademisyenlerin 
katılımı ile teknikerlerin mesleki 
rolü, aday teknikerlerin çalışma 
hayatındaki teknolojik deği-
şimlerini ele alındı. Oturumlar, 
yuvarlak masa çalışmaları ve 
sosyal bütünleşmeyi güçlendi-
ren interaktif etkinliklerin ger-
çekleştirildiği proje, genç nesil 
telekomünikasyon teknikerleri-
nin gelişimine katkı sağlamanın 
yanı sıra, sektördeki bilgi biriki-
minin yeni nesillere aktarılması-
na da önemli bir zemin oluştur-
mayı hedefliyor.

Telekomünikasyon Tekni-
kerleri Derneği Genel Başkanı 
İsmail Özkar, programın ama-
cına ulaşmasından duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek, genç 
tekniker adaylarına, gösterdikle-
ri ilgi ve katılımından dolayı te-
şekkür etti. Eğitim programının 
sonunda katılımcılara sertifika 
ve hatıra hediyeler takdim edil-
di. n TÜLİN ŞEKER 
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Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen ‘Konya Çini Sempozyumu’ Büyükşehir Belediyesi 
Taş Bina Kültür Sanat’ta başladı. Sempozyumda alanında uzman isimler çini sanatı anlatacak

Çini konuşuldu

 “Muhakkak siz, önceki ümmetle-
rin yolunu karış karış, adım adım takip 
edeceksiniz. Hatta onlar bir kertenkele 
deliğine girmiş olsalar siz de onları takip 
edip gireceksiniz.” (Buhârî, İ"tisâm, 14)

 Ashap :“Sizden öncekiler derken, 
Yahudi ve Hristiyanları mı kastediyor-
sun ya Rasulullah!” dediklerinde başka 
kim olacak diyordu Allah’ın Rasulü. Na-
mazlarımızın her rekâtında Fatiha’yla: ” 
Aman ha, bizi sapmış Hristiyan ve gaza-
ba uğramış Yahudilerin yoluna uğratma 
ya Rab!” diye tazarru ediyoruz biz de. 
Lakin “hakuna matata” deyiveriyoruz 
selamı verince.

 Hani bilirsiniz; 90’lı yılların çocuk 
animasyon filmi “Aslan Kral’ı. Simba, 
kral babasının krallığının varisidir. Ba-

bası, amcasının kurduğu hain tuzakla 
ölür. Amca Scar Simba'ya, bunun 
kendisinin suçu olduğunu kabul etti-
rir. Yavru aslan Simba ülkesinden ay-
rılır, uzak bir ormana yolu düşer. Or-
manda arkadaş olduğu mirket Timon 
ve yaban domuzu Pumbaa sayesinde 
hakuna matata (bunu düşünme) fel-
sefesini öğrenir, benimser ve rahatını 
bozmadan sorumsuzca yaşar. Yakın 
arkadaşları mirket ve domuzla, “ha-
kuna matata!” sarhoş narası ata ata, 
bir avuç kertenkele, kurtçuk, börtü 
böcek için heybetli başını, ışıltılı ye-
lelerini sefilce her deliğe ve kovuğa 
sokar. Avlanmayı unutur. Hançeri 
pençeleri körelir. Sonra eski arkada-
şı Nala ile karşılaşır, sorumluluklarını 

hatırlar, domuz ve mir-
kete veda eder. Hakuna 
matataya da. Var oluş 
amacına ve gereklerine 
uygun bir kükreme yan-
kılanır ormanda, zincirin 
en üst halkası tamamlan-
mıştır.

“Aman ya Rabbi, so-
nunda nimetlerine gark 
olacağımız bir yol tuttur 
bize!” derken, hem de 
biz zamirini kullanırken, ne kadar birey-
selmiş duamız. Kur’an’ı hıfzediyor, beş 
vakit namazımızı seccademize dürüp 

koyuyor, Kâbe’ye yüz sü-
rüyor, cami yaptırıyoruz 
sıkıntı yok. Yalnız orman-
da bir alışverişe dalmışız 
ki; hakuna matata. Dinler, 
davalar, ideolojiler ya da 
aslanın etle beslenme 
doğası, ormanı kategorize 
ediyormuş. Ben diyeyim 
besin zinciri, siz deyin te-
darik zinciri, paramparça 
olmuş. Daha az çatışma 

daha iyi anlaşma için Paris iklim anlaş-
ması gibi anlaşmalar etrafında küremi-
zin çıkarları için çalışılmalıymış. Hipotezi 

ortaya koyanların kendi çıkarlarını her 
hakkın önüne koyma imtiyazı varmış. 
Dahası; Dünyanın kontrolünü elinde 
tutmak, fesadı yaygınlaştırmak, dünya-
nın kaynaklarını; istediği yeri karıştırıp, 
soykırım ve katliam yapmakta, harca-
mak, kanla beslenip, çocuk cesetlerinin 
üstüne imar edecekleri ultra lüks otel 
şezlonglarında, müteahhitlerle hakuna 
matata hayali kurmak...

Ormanın Gazze denen bir köşesi-
ne çekilip, kükremekten kendini alıko-
yamayan aslan, mirket ve domuzun 
alay ve şamatacı dostluğu hatırına 
birkaç kurtçuk lüpletip sesini bastır-
mış. Ormanın çıkarları ayağına hakuna 
matataya alıştırılan aslanın omurgası 
yumuşamış. Mirket ve domuzla gir-

mediği keler deliği kalmamış. Arkadaşı 
Nala, iyiki ziyaret ve nasihatlerine hiç 
ara vermemiş. 

Domuz domuzluğunu, mirket 
mirketliğini, arslan arslanlığını bilmeli. 
Bir duruşu olmalı müslümanınların. 
Sadece Allah’a vereceği hesaba dair 
korkusu, sorumluluk bilinci; takvası. 
Yalın ayak olsa, toza toprağa bulansa, 
üstünden bombalar yağsa, altından 
yer çekilse aslan kalmalı.

“Allah tanımazların, refah içinde, 
keyiflerince, şımarıkça ülke ülke gezip 
dolaşmaları seni sakın aldatmasın. Bu 
gelip geçici bir yararlanmadır. Sonun-
da varacakları yer cehennemdir. O ne 
kötü bir (şezlong) yataktır.” (Al-i İmran 
196-197)

HAKUNA MATATA’DAN TAKVAYA

haber@konyayenigun.com
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Büyükşehir Belediyesi, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Kültür Var-
lıkları ve Müzeler Genel Müdür-
lüğü ile Mimarlar Odası Konya 
Şubesi iş birliğiyle “Konya Çini 
Sempozyumu” düzenleniyor. Bü-
yükşehir Taş Bina Kültür Sanat’ta 
düzenlenen sempozyum öncesin-
de Selçuk Üniversitesi Güzel Sa-
natlar Fakültesi Geleneksel Türk 
Sanatları Bölümü Eski Çini Ona-
rımları Ana Sanat Dalı Öğretim 
Elemanları ve öğrencileri tarafın-
dan hazırlanan “Selçuk’tan Çini-
ler Sergisi” açıldı. Sempozyumun 
açılışında konuşan Konya Müze-
ler Müdürü Ömer Faruk Türkan, 
Konya’ya özgü bir iş yapmayı dü-
şündüklerini belirterek, “Bu sene 
ilk olarak, ‘Konya Çini Sempoz-
yumunu’ olarak planladık. Sağ 
olsun bu konuda bize en büyük 
desteği Konya Büyükşehir Bele-
diyemiz verdi” diye konuştu.

“KONYA ANADOLU’NUN 
DOLUNAYI”

Konya’nın tarihteki önemine 
vurgu yapan Türkan, “Selçuk-
lu darülmülkü olan Konya’da ilk 
akla çini geliyor. Bildiğiniz gibi 
neoilitik dönemden itibaren ilk 
kentleşmenin olduğu yer bura-
sı. Dünyada ilk ticaretin yapıldı-
ğı yer. Dünyada yine ilk tarımın 
yapıldığı yerlerden bir tanesi. Bu 
topraklar o kadar özel ki konu-
mu itibariyle. Ben şöyle bir ben-
zetme yapıyorum. Bereketli hilal 
Mezopotamya’yı temsil ediyorsa, 
Konya da Anadolu’nun dolunayı” 
ifadelerini kullandı. 

“KONYA BİR ÇİNİ 
ÜRETİM MERKEZİ”

Mimarlar Odası Konya Şube 
Başkanı Ahmet Övet, Konya’yı 
başkent yapan Selçuklu irade-
sinin kentleşme geleneğinde 
önemli yer tutan dini ve kamusal 
yapılarda göze çarpan çininin sa-
dece yapı süsleme sanatı olmadı-
ğını belirterek, “Selçuklu mimari 

mirasından günümüze ulaşan ve 
ulaşmayan eserlere, çalışmala-
ra baktığımızda Konya’nın aynı 
zamanda bir çini üretim merke-
zi olduğunu görmekteyiz. Kon-
ya güzel sanatlar fakültelerinde, 
belediye kurslarıyla çini eğitim 
ve öğretimine devam etmekte-
dir. Fakat bunların yapısal ölçeğe 
taşınması ancak ihtisaslaşmış ve 
endüstrisinin yeniden kurulma-
sıyla mümkün olabilir. Konya 
akademik ve teknik anlamda bu 
potansiyele sahip bir şehirdir. 
Hem kültürel mirasımızın layı-

kıyla korunmasında hem de ge-
leneksel süsleme sanatlarımızın 
modern mimaride anlamlı şekil-
de kullanılmasına hizmet ede-
cek böyle bir amaç için Mimar-
lar Odası olarak görev almaktan 
çekinmeyeceğimizi ifade etmek 
isterim” dedi.

“SEMPOZYUMUN BİLİM 
DÜNYASINA  FAYDALI OLACAĞINI 

DÜŞÜNÜYORUM”
Büyükşehir Belediyesi Müze-

ler Şube Müdürü Coşkun Bilgili, 
böyle bir programa ev sahipliği 
yapmanın mutluluğunu yaşadık-

larını ifade ederek, “Bundan son-
raki süreçlerde hem akademik 
hem atölye hem de uygulamasıy-
la beraber Çini Sempozyumu’nun 
bütün yönleriyle şehre, ülkeye ve 
bilim dünyasına faydalı olacağını 
katkılar sunacağını düşünüyo-
rum. Bütün paydaşlarımızın ver-
diği katkı ve desteklerle beraber 
böyle bir koordinasyon olmasının 
çok faydalı, yerinde olacağı bizleri 
de çok mutlu etti” dedi.

“SELÇUKLU DÖNEMİ ÇİNİLERİ 
TEKNİK VE ESTETİK AÇIDAN  TÜRK 

ÇİNİ SANATININ GELİŞİMİNDE 
ÖNEMLİ BİR YERE SAHİP”

Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı Kültür Varlıkları ve Müzeler 
Genel Müdürlüğü Daire Başka-
nı Serhan Gedük ise, Selçuklu 
darülmülkü Konya’da çini sana-
tının tarihinin, üretiminin, ta-
sarımının, teknoloji ve bilimsel 
yönleriyle ele alınması bakımın-
dan Çini Sempozyumu’nun çok 
önemli bir sempozyum olduğunu 
söyledi.

Çini sanatının korunmasının, 
özgün restorasyonlarla gelecek 
nesillere aktarılmasının büyük 
önem taşıdığını vurgulayan Ge-
dük, “Selçuklu Dönemi çinileri 
teknik ve estetik açıdan Türk çini 
sanatının gelişiminde önemli bir 
yere sahip. Konya bu mimarisi 
açısından ve mimarisini yansıtan 
en önemli unsurlardan bir tanesi-
nin çini olduğunu düşünüyorum. 
Bu sempozyumun kültürel poli-
tikamızla akademik dünyamıza 
ciddi anlamda katkı sağlayacağı-
nı düşünüyorum. Birçok ilimizde 
tematik sergiler düzenlenmekte. 
Konya’mızda da bu anlamda Bü-
yükşehir Belediyemizin desteği, 
kurumlarımızın ciddi destekleriy-
le sergiler gerçekleştiriliyor. Bu 
organizasyonu düzenleyen her-
kese teşekkür ediyorum” değer-
lendirmesinde bulundu. 
n HABER MERKEZİ

Kaçak avcılara 1 milyon 416 bin lira ceza
Beyşehir’de elektroşok yönte-

miyle balık avlarken yakalanan 2 
kişiye toplamda 1 milyon 416 bin 
636 TL idari ceza uygulandı.

Edinilen bilgiye göre, Konya İl 
Jandarma Komutanlığı ekipleri suç/
suçluluk faaliyetlerinin önlenmesi-
ne yönelik çalışmalarını sürdürüyor. 
Bu kapsamda, 9 Mayıs'ta Beyşehir 
Gölü kıyısı sazlık alanda Jandarma 
Asayiş Bot Komutanlığı ile İlçe Ta-
rım Müdürlüğü ve Milli Parklar Şef-
liği ekiplerince yapılan kontrollerde 
2 şahsın elektroşok yöntemiyle ba-
lık avlarken yakalandığı belirtildi. 

Kaçak avlanmada kullanılan; 1 adet 
ruhsatsız plakasız polyester kayık, 
1 invertör, 2 adet 130 amper akü, 
20 kilogram sazan cinsi balığa el 
konuldu. Beyşehir Milli Parklar Şef-
liğince 2872 sayılı Çevre Kanunu-
nun 9. maddesi "Biyolojik ve Eko-
lojik Dengenin Bozulması" nedeni 
ile şahıslara ayrı ayrı 557 bin 212 
TL, 1380 Sayılı Su ürünleri Kanu-
nunun 19. maddesi elektroşok ile 
avlanmadan ayrı ayrı 151 bin 106 
TL olmak üzere şahıslara toplamda 
1 milyon 416 bin 636 TL idari para 
cezası uygulandığı öğrenildi.n İHA

Yarışma finali nefes kesti

Bilim Fuarı gerçekleştirildi

Meram Belediyesinin gençlere 
yönelik vizyon projesi Meram Ge-
lişim Akademisi MEGA kapsamın-
da yayımlanan Bilim Kurdu Der-
gisi içerikleriyle düzenlenen bilgi 
yarışmasında, Meram’ın ortaokul 
öğrencileri bilgilerini yarıştırdı. 24 
ortaokuldan 96 öğrencinin katıldı-
ğı yarışmanın ilk etabında online 
seçmeler gerçekleştirildi. Seçme-
lerde ilk dörde giren Vali Necati 
Çetinkaya, Şehit Ömer Halisdemir 
İmam Hatip, Zafer, Mehmet Be-
ğen Ortaokulları, Tantavi Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde şampiyonluk 
için mücadele verdi. Meram İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Mustafa Koca 
ve Meram Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Ahmet Şenyiğit de finalde 
kıyasıya rekabet yaşayan öğrenci-
lerin heyecanına ortak oldular. 25 
sorunun yöneltildiği final yarışması 
sonunda Mehmet Beğen Ortaoku-
lu birinci, Vali Necati Çetinkaya 
Ortaokulu ikinci, Ömer Halisdemir 
İmam Hatip Ortaokulu üçüncü, 

Zafer Ortaokulu ise dördüncü oldu. 
Yarışmada dereceye giren okullar 
ödüllerini, Meram İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mustafa Koca ve Meram 
Belediyesi Başkan Yardımcısı Ah-
met Şenyiğit’in elinden aldılar. 

MERAM BELEDİYESİ,
EĞİTİME VE GENÇLİĞE GÜÇLÜ

DESTEK VERMEYE DEVAM EDİYOR
Fiziksel yatırımlarının yanında 

aynı zamanda gençlerin eğitimini 
ve sosyal gelişimini destekleyen 
projelerle de öne çıkan Meram 
Belediyesi, Meram Gelişim Akade-
misi MEGA Projesi ile öğrencilerin 
akademik başarılarını artırmaya 
devam ediyor. MEGA ile bilimsel 
düşünme, takım çalışması ve öz 
güven kazanımı gibi alanlarda da 
gençleri geleceğe hazırlayan Me-
ram Belediyesi, gençlerin potansi-
yelini keşfetmelerine olanak sağ-
layan pek çok projesiyle, geleceğin 
bilim insanlarına, öğretmenlerine 
ve eğitim liderlerine ilham verme-
yi sürdürüyor. n HABER MERKEZİ 

Ovakavağı İmam Hatip Or-
taokulu’nda öğrencilerin bilimsel 
düşünme becerilerini geliştirmek 
ve proje tabanlı öğrenmeyi teşvik 
etmek amacıyla TÜBİTAK 4006 
Bilim Fuarı düzenlendi. Öğrenciler 
aylar süren çalışmalarıyla hazırla-
dığı projeleri sergilediler.

Fuarda Kimya, Tarih, Biyoloji, 
Sosyoloji, Coğrafya, Matematik, Dil 
ve Edebiyat, Bilişim Teknolojileri 
ve  Yazılım, Değerler Eğitimi ve 
Teknoloji Tasarım alanlarında top-
lam 14 proje yer aldı. Öğrenciler, 
danışman öğretmenlerinin reh-
berliğinde hazırladıkları projeleri 
ziyaretçilere sunarak hem bilimsel 
süreçleri deneyimledi hem de su-

num becerilerini geliştirdi.
Fuara Karatay ilçe Milli Eğitim 

Şube Müdürleri Mevlüt Ergen, Sa-
dettin Şimsek, Harun Koçaker çev-
re okul müdürleri, öğretmenler, 
veliler ve çevre okullardan öğren-
ciler yoğun ilgi gösterdi. Ziyaretçi-
ler, öğrencilerin yenilikçi fikirlerini 
takdir ederek fuarın bilime olan 
ilgiyi artırdığı görüşünde birleşti. 
Okul Müdürü Mustafa Bayar, TÜ-
BİTAK 4006 Bilim Fuarı’nın öğ-
renciler için büyük bir öğrenme 
fırsatı sunduğunu vurgulayarak, 
emeği geçen proje yürütücüsü 
Süreyya Dişçi'ye, danışman öğret-
menlere ve öğrencilere teşekkür 
etti. n HABER MERKEZİ 
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Bahar mevsimiyle birlikte 
çocuklarda görülen alerjik rahat-
sızlıkların tedavi edilmediğin-
de çeşitli enfeksiyonlara sebep 
olabileceğini vurgulayan Bursa 
Dörtçelik Çocuk Hastalıkları Has-
tanesi’nde görevli Çocuk Alerji 
Uzmanı Dr. Demet Hafızoğlu, 
doğru tanı ve tedavi için alerji 
testlerinin yapılması gerektiğini 
belirtti.

Mevsimsel alerjinin toplum-
da sıklıkla görüldüğünü ifade 
eden Uzm. Dr. Hafızoğlu, ilkba-
har mevsimiyle birlikte başlayıp 
sonbahara kadar bireyleri etkile-
diğini söyledi. Alerjik belirtilerin 
gözde kaşınma, batma, yanma, 
sulanma şeklinde olabileceğini 
dile getiren Hafızoğlu, "Göz dı-
şında burunda tıkanıklık, sık hap-
şırma atakları, kaşıntı, burunda 
çekme ya da burun akıntısı şek-
linde kendini belli edebilir. Geniz 
akıntısı öksürüğe neden olabilir. 
Çocuk yattığında öksürük atak-
larıyla kalkmasına neden olabilir. 
Sürekli burun tıkanıklığı çocuğun 
uyku kalitesini, genel sağlığını ve 
hayat kalitesini bozacak şekilde 
sorunlara neden olabilir" şeklin-
de konuştu.

DOĞRU TEDAVİ ÖNEMLİ
Alerjinin tedavi edilmediğin-

de sık enfeksiyon tablolarına ne-
den olduğunun altını çizen Hafı-
zoğlu, "Sıklıkla üst solunum yolu 
enfeksiyonu, sinüzit, kulak veya 

boğaz iltihabı gibi durumları da 
tetikleyebilir. Alerjik nezlesi olan 
hastaların genelinde eşlik eden 
alt solunum yollarını ilgilendiren 
tekrarlayan bronşitler ya da astım 
atakları da olabilir. Bu gibi durum-
lar açısından da alerjinin düzgün 
bir şekilde tedavi alt solunum 
yollarını da rahatlatacaktır. Bu 
nedenle çocukların ebeveynleri 
olarak gereken durumlarda alerji 
bölümüne başvurarak tetkik edil-
mesini öneririz" diye konuştu.

EVİNİZİ ÖĞLEDEN SONRA HAVA-
LANDIRIN

Polen alerjisi olan bireylerin 
dikkat etmesi gereken hususla-
rı sıralayan Hafızoğlu, "Özellikle 
bahar mevsiminde rüzgârlı ha-
valarda parkta oynadıktan sonra 
eve gelince ellerimizi ve yüzü-
müzü yıkamalıyız. Mümkünse 
duş alabiliriz. Üzerine sinen po-
lenlerin rahatsız etmemesi adına 
kıyafetlerimizi değiştirmeliyiz. 
Bunu mutlaka öneriyoruz. Polen 
yoğunlukla sabah vakitlerinde ha-
vada en yüksek oluyor. Bu neden-
le sabah değil de öğleden sonra 
evimizin pencerelerini açıp hava-
landırmayı öneriyoruz. Polen za-
manında nazal yıkama dediğimiz 
burunda özel aparatlarla sinüs yı-
kaması yapılması da alerjik nezleli 
çocuklarda o alerjenleri mekanik 
yıkama yaparak rahatlatma sağla-
nacaktır" ifadelerini kullandı.
n İHA 

Bazı mantarların aslında insan 
florasının bir parçası olduğunu söy-
leyen Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Serpil Kuş, "Mantarlar, tıpkı 
bakteriler ve virüsler gibi dışarı-
da bulunan mikron düzeyindeki 
boyutlardaki canlılardır aslında. 
Bunlar bazen koloniler oluştura-
rak görüntü hale gelebilir, çıplak 
gözle görebiliriz ama çoğunlukla 
göremediğimiz boyutlarda top-
rakta, havada hatta şu anda avuç 
içimizde sporları bulunan bir canlı 
türüdür. Aslında bazı mantarlar 
kendi floramızın bir parçasıdır. 
Tıpkı bakteriler gibi bulunması 
gereken bir şeydir. Ancak kişide 
bağışıklıkla ilgili bazı bozukluklar 
olduğunda HİV, AİDS, kanser, 
kemoterapi, lösemiler gibi durum-
larda ya da kontrol edilemeyen 
durumlarda savunma hücreleri 
fonksiyonlarını yerine getiremedi-
ğinde bu mantarlar hava yoluyla 
bizim akciğerlerimize yerleşip ya 
da burnumuzun içerisindeki sinüs-
lere yerleşip, bazen de kan yoluyla 
akciğerimizden tüm vücudumuza 
yayılarak bazı enfeksiyonlara sebep 
olabilirler" dedi

Serpil Kuş, tedaviye rağmen 
iyileşmeyen durumların mantar 
enfeksiyonunu düşündürdüğünü 
söyleyerek, "Aslında sadece man-
tarda olur dediğimiz bir akciğer 
enfeksiyonu durumu yoktur. Aynı 
diğer enfeksiyonlar gibi geçmeyen 
öksürükler, balgam, balgamda ba-
zen belki siyahlık ya da çok beyaz 
pamukçuk benzeri bir görüntünün 
oluşması, aralıklı ateş atakları, 
mevcut antibiyo terapiye rağ-
men düzelmeyen bir enfeksiyon 
kliniği olabilir. Çünkü antibiyotikler 
biliyorsunuz ki bakteriler içindir. 
Mantarlar için de antifungal, anti 
mantar ilaçlarının kullanılması 
gerekmektedir. Hastanın kliniği-
nin bu şekilde tedaviye rağmen 
kötüleşmesi, altta da özellikle bir 
bağışıklık yetmezliği durumu varsa 

bizi mantar enfeksiyonu konusun-
da düşündürmelidir" ifadelerini 
kullandı.

"MANTAR SOLUNUM YOLUYLA 
NÜFUS EDEBİLİR"

Mantarın solunum yoluyla 
da vücuda nüfus edebileceğini 
söyleyen Serpil Kuş, "Mantar 
solunum yoluyla vücudumuza tabii 
ki nüfus edebilir. Akciğerlerde altta 

yatan boşluk oluşumuna sebep 
olan bir yapısal bozukluk varsa bu 
alanlarda yerleşip, bağışıklıkta da 
bir zafiyet bulduğu anda buralarda 
üreyebilirler. Bunların tedavisi 
bazen zordur ve hayati tehlike 
de oluşturabilir. Zaten hepimizin 
ortamında var diye konuşmuştuk 
ancak bazen rutubetli yerlerde ya-
şamak mecburiyetinde kalabiliyo-
ruz. Evlerimizin duvarlarında siyah 
küfler oluşabiliyor. Bunlar bizim 
için hastalık oluşturucu mantarlar 
ve tekrarlayan solumalar esnasın-
da bunlar akciğerlerimize, hava 
yollarımıza da inebiliyorlar. İkincil 
olarak da bazen mantarla çok 
kirlenmiş kıyafetlerin giyilmesi 
ya da kullanılması yine bağışıklık 
zafiyeti halinde kişilerde mantar 
enfeksiyonuna sebep olabiliyor. Ya 
da bağışıklığının zaten düşük oldu-
ğunu bildiğimiz bir kişinin toprakla 
ya da mantar konusunda rutubetin 
olduğu bir yerde basit ve hızlı bir 
şekilde hastaya bulaşmasına sebep 
olabiliyor" dedi.

"KÜFLÜ KIYAFETLER GİYİLMEMELİ"
Dr. Serpil Kuş, rutubetli ortam-

larda kıyafetlerin küflenebileceğini 
ve bu kıyafetlerin giyilmemesi 
gerektiğini söyleyerek, sözlerini şu 
şekilde tamamladı:

"Öncelikle zaten mantar bulu-
nan ki atasözlerinde bile ‘Rutubet 
insanı öldürür' şeklinde ana fikri 
olan atasözleri mevcut. O yüzden 
bizim rutubetli yerlerden uzak 
durmamız, evlerimizin havalan-
dırmasını düzenli ve iyi yapma-
mız gerekiyor. Bunun dışında da 
küflenmiş kıyafetlerimiz varsa ki 
dolapta bazen rutubet dolayısıyla 
kıyafetlerimiz küflenebiliyor. Bun-
ların giyilmemesi gerekiyor. Bunun 
dışında da kesinlikle bir diyabeti-
miz varsa bunun kontrol altında 
tutulması yani 3 aylık şeker takip-
lerinin normal sınırlarda gitmesine 
özen göstermemiz gerekiyor. Bu 
tarz uzayan semptomlar olması, 
antibiyotiğe dirençli durumlar 
olması halinde de bir hekime erken 
başvuru öneriyoruz." . n İHA

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Serpil Kuş, özellikle rutubetli ortamlarda mantar bulunacağını ve bu ortamda 
kıyafetlerin küfleneceğini belirterek, mantarların solunum yoluyla akciğerlere nüfus edebileceğini söyledi

Rutubete dikkat!

Alerjiyi hafife almayın
Dr.Serpil Kuş
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ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* DEPO SEVKIYAT AMIRI
30-45 YAŞ ARASI 

BAY-BAYAN

* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12
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Selçuklu’nun genç
yetenekleri sahada parladı

Selçuklu Belediyesi’nin düzenlediği Ortaokullar Arası Futbol Turnuvası nefes kesen finalle sona erdi.
250 öğrencinin kıyasıya mücadele ettiği turnuvada kupanın sahibi Seyit Ulugülyağcı İmam Hatip Ortaokulu oldu 

Selçuklu Belediyesi tarafından Sel-
çuklu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 
katkılarıyla düzenlenen Ortaokullar Arası 
Futbol Turnuvası Cumhuriyet Ahmet 
Haşhaş ve Seyit Ulugülyağcı İmam 
Hatip Ortaokulları arasında Selçuklu 
Belediyesi Sentetik Çim Sahada oyna-
nan final müsabakasının ardından sona 
erdi. Final müsabakasını 5-1 kazanmayı 
başaran Seyit Ulugülyağcı İmam Hatip 
Ortaokulu turnuvada şampiyonluğa 
ulaştı. Cumhuriyet Ahmet Haşhaş Or-
taokulu ikincilik elde ederken, Hoca Ah-
met Yesevi Ortaokulu turnuvayı üçün-
cü sırada tamamladı. Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı’da final 
müsabakasını yerinde takip ederek öğ-
rencilerin heyecanına ortak oldu. 

Başkan Pekyatırmacı’nın yanı sıra 
Selçuklu Kaymakamı Eflatun Can Tortop, 
Spor Hizmetleri Müdürü Bilal Yavaş, Kon-
ya ASKF Başkanı Remzi Ay ve Selçuklu 
Belediyespor Kulübü Başkanı Mustafa Ya-
vuz Tezcan’da final müsabakasını yerinde 
takip etti.  Final maçının ardından dereceye 
giren okullara kupa ve madalyaları proto-
kol üyeleri tarafından takdim edildi. 

16 OKUL, 250 ÖĞRENCİ VE
32 MÜSABAKA

Selçuklu Belediyesi tarafından dü-
zenlenen Ortaokullar Arası Futbol Tur-
nuvasında 16 Ortaokuldan 250 öğrenci 
mücadele etti. Selçuklu Belediyesi 
Sentetik Çim Saha da gerçekleştirilen 
organizasyon da toplam 32 müsabaka 
oynandı. Turnuvada dereceye giren 
okullar kupa ve madalyanın yanı sıra 

para ödülü de verildi. Turnuvayı şampi-
yon olarak tamamlayan okul 25 Bin TL, 
ikinci olarak tamamlayan okul 20 Bin 
TL, üçüncü olarak tamamlayan okul ise 
15 Bin TL para ödülü ile ödüllendirildi. 

‘AMACIMIZ ÇOCUKLARI SPORA
YÖNLENDİRMEK’

Selçuklu Belediyesi tarafından Sel-
çuklu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 
katkılarıyla düzenlenen Ortaokullar 
Arası Futbol Turnuvası Cumhuriyet Ah-
met Haşhaş ve Seyit Ulugülyağcı İmam 
Hatip Ortaokulları arasında Selçuklu 
Belediyesi Sentetik Çim Sahada oyna-
nan final müsabakasının ardından sona 
erdi. Final müsabakasını 5-1 kazan-
mayı başaran Seyit Ulugülyağcı İmam 
Hatip Ortaokulu turnuvada şampiyon-
luğa ulaştı. Cumhuriyet Ahmet Haşhaş 
Ortaokulu ikincilik elde ederken, Hoca 
Ahmet Yesevi Ortaokulu turnuvayı 
üçüncü sırada tamamladı. Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı’da 
final müsabakasını yerinde takip ede-
rek öğrencilerin heyecanına ortak oldu. 

Başkan Pekyatırmacı’nın yanı sıra 
Selçuklu Kaymakamı Eflatun Can Tor-
top, Spor Hizmetleri Müdürü Bilal Ya-
vaş, Konya ASKF Başkanı Remzi Ay ve 
Selçuklu Belediyespor Kulübü Başkanı 
Mustafa Yavuz Tezcan’da final müsaba-
kasını yerinde takip etti.  Final maçının 
ardından dereceye giren okullara kupa 
ve madalyaları protokol üyeleri tarafın-
dan takdim edildi. n SPOR SERVİSİ
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Meram’ın DOSD’ları Yarı Maraton’da koşacak

Maraton heyecanı 

Konya’nın kalbi bu Pazar, yalnızca bir 
maraton için değil, yürekleri ısıtan özel çocuk-
lar ve gençler için de atacak. Meram Beledi-
yesi’nin öncülüğünde hayata geçirilen Meram 
Down Sendromlu Bireyler Yaşam Destek 
Merkezi (DOSD Meram) ve DOSD Meram 
Spor Kulübü, bu yıl dördüncüsü düzenlenen 
2025 Uluslararası Konya Yarı Maratonu’nun 
yine en özel misafirleri olacaklar. Meram 
Down Sendromlu Bireyler Yaşam Destek 
Merkezi (DOSD Meram) ve DOSD Meram 
Spor Kulübü, bu yıl dördüncüsü düzenlenen 
2025 Uluslararası Konya Yarı Maratonu’nun 
yine en özel misafirleri olacaklar. Toplumun 
en özel bireylerini spora ve hayata kazandır-
mayı amaçlayan DOSD Meram, bu büyük 
organizasyonda iki yönüyle öne çıkıyor: Hem 
etkinliğin sosyal sorumluluk projesinin önem-
li bir parçası olarak yer alıyor hem de özel öğ-
renci ve sporcularıyla maratona hazırlanıyor.

“DOSD’LAR TÜM DÜNYAYA
BİR KEZ DAHA ‘BİZ DE VARIZ’

MESAJI VERECEK”

Yarı maratona hazırlanan özel öğren-
ciler, haftalardır antrenörleriyle birlikte ter 
döküyor. Her bir adımda sadece fiziksel 
değil, duygusal bir sınır da aşılıyor. Yarı-
şa katılacak özel çocuklar, herkese güçlü 
bir mesaj vermeye de hazırlanıyor; “İnsan 
isterse her şeyi başarabilir.” Down send-
romlu çocuklar için koşmak sadece bir 
sportif faaliyet değil, aynı zamanda gö-
rünür olmak, kabul görmek ve topluma 
“biz de varız” demek. İşte onlar için büyük 
anlam taşıyan bu yarışa DOSD Meram ve 
DOSD Meram Spor Kulübü’nden özel ço-
cuklar ve özel sporcular da katılacak. 

TÜRKİYE ŞAMPİYONU
MUHAMMED EREN DE PİSTTE

Yarışmaya katılacak özel sporcular ara-
sında bir isim ise şimdiden dikkatleri üzerine 
çekiyor. DOSD Meram Spor Kulübü’nün 
lisanslı atleti ve Türkiye Şampiyonu Muham-
med Eren Uysal. Altın madalyalı bu özel spor-
cu, antrenörü eşliğinde yarışa sıkı bir hazırlık 
süreciyle katılıyor. Yalnızca kendi başarısı için 

değil, tüm arkadaşları adına da piste çıkacak 
olan Muhammed Eren, azmi ve inancıyla bü-
yük alkış alıyor. 

KATILIMCILAR, HEM SPOR YAPA-
CAK HEM DOSD MERAM’A DESTEK 

OLACAKLAR
Maraton üç farklı kategoride ger-

çekleştirilecek. Koşuya kayıt yaptıran her 
katılımcı, aynı zamanda DOSD Meram’ın 
down sendromlu bireylere sunduğu eği-
tim ve gelişim hizmetlerine de katkı sağ-
lamış olacak. Bu yönüyle organizasyon 
yalnızca bir spor etkinliği değil, toplumsal 
farkındalığı artıran anlamlı bir buluşma 
haline gelecek. Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş da yaptığı açıklamada, 
“Bu çocuklarımızın azmi, kararlılığı ve 
içtenliği hepimize ilham kaynağı oluyor. 
Onlar için attığımız her adım, aslında 
kendimiz için de bir sınav. Engelleri yine 
birlikte aşmak mümkün” diyerek tüm ka-
tılımcılara başarılar diledi.
n SPOR SERVİSİ

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından 18 
Mayıs’ta dördüncüsü düzenlenecek Ulus-
lararası Konya Yarı Maratonu’nda kayıtlar 
tamamlandı. Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, tüm sporsever-
leri Konya’nın tarihi ve kültürel zenginlikleri 
arasında gerçekleşecek bu güzel organizas-
yonun heyecanına ortak olmaya davet etti. 
Organizasyon kapsamında 21 kilometre, 10 
kilometre ve Halk Koşusu katılımcıları için kit 
dağıtım işlemi bugün 09.00-20.00 saatleri 
arasında Kılıçarslan Şehir Meydanı’nda ya-
pılacak.
Sporseverlerin ilgiyle beklediği 4. Uluslara-
rası Konya Yarı Maratonu bu yıl da yerli ve 
yabancı çok sayıda sporseveri bir araya ge-
tirecek. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, bu yıl dördüncüsü ya-
pılacak maratonun Türkiye’nin önemli spor 
organizasyonlarından birisi olmaya aday 
olduğunu hatırlattı. Sporun ve dostluğun 

buluştuğu bu önemli organizasyonda, hem 
profesyonel koşucular hem de amatör spor-
cuların parkurda ter dökeceğini ifade eden 
Başkan Altay, tüm sporseverleri 18 Mayıs’ta 
düzenlenecek bu büyük heyecana ortak ol-
maya davet etti.

3 KATEGORİDE YAPILACAK
Konya’nın tarihi ve kültürel zenginlikleri ara-

sında gerçekleşecek 4. Uluslararası Konya 
Yarı Maratonu; 21 kilometre, 10 kilometre 
ve Halk Koşusu olmak üzere 3 ayrı katego-
ride düzenlenecek.  Pazar günü Büyükşehir 
Belediyesi Mevlana Kültür Merkezi önünden 
startı verilecek 4. Uluslararası Konya Yarı 
Maratonu için sporcular 08.00’da alanda ha-
zır bulunacak. 09.00’da 21 Kilometre ve 10 

Kilometre yarışının startı verilecek. Kılıçars-
lan Şehir Meydanı’ndan başlayacak Halk 
Koşusunun startı ise 13.30’da verilecek. 21 
kilometre TRT Yıldız kanalından da canlı ola-
rak yayınlanacak.
SPORCULARA KİT DAĞITIMI YAPILACAK
Yarı Maratona katılacak sporculara kit da-
ğıtımları Kılıçarslan Şehir Meydanı’nda ger-
çekleştirilecek. 21 kilometre, 10 kilometre 
ve Halk Koşusu katılımcıları için kit dağıtım 
işlemi bugün 09.00-20.00 saatleri arasında 
yapılacak.

SOSYAL SORUMLULUK 
Maratonda elde edilecek gelir Selçuklu Oti-
zimli Bireyler Vakfı (SOBE), Meram Down 
Sendromlu Bireyler Yaşam Destek Merkezi 
(DOSD) ve Karatay Alzheimer Gündüz Ya-
şam Merkezi’ne aktarılacak. Sporseverler, 
maratonla ilgili ayrıntılı bilgiye ve kayıt for-
muna “konyayarimaraton.com” adresinden 
ulaşabiliyor. n SPOR SERVİSİ

Seydişehir’de 14 takım,
Başkanlık Kupası için sahada

Seydişehir Belediyesi tarafından düzenlenen Gelenek-
sel 'Başkanlık Kupası' Voleybol Turnuvası başladı. Erkek-
lerde 8 takımın, kadınlarda ise 6 takımın mücadele ettiği 
Başkanlık Kupası Voleybol karşılaşmaları, Atatürk Spor 
Salonunda oynanıyor. Erkekler kategorisinde Motosiklet 
Kulübü ile Tepecik Spor arasında oynanan müsabaka ile 
başlayan turnuvanın ilk maçında Tepecik Spor-  Moto-
siklet Kulübünü 3-1 mağlup etti. Günün diğer maçında 
ise Anka S.K spor rakibi Ortakaraören Spor’u 3-0 yendi. 
Kadınlar kategorisinde Cihan Mobilya Teknik Spor,  Sey-
dişehir Teknikspor’u 3-0 mağlup ederken günün ikinci 
maçında ise Sağlık Meslek Lisesi, Öğretmenler Gücü 
Spor’u 3-0 yendi.  Başkan Ustaoğlu, “Belediyemizin spora 
ve sporcuya verdiği değerle bu yıl düzenlediğimiz ve gele-
neksel hale gelen voleybol turnuvamızda 170’in üzerinde 
sporcu ter döküyor. Düzenlediğimiz voleybol turnuvamız 
hemşehrilerimiz arasında birlik, beraberlik ve kardeşlik 
duygularını pekiştiriyor. Dostluk ve kardeşlik havasında 
oynanacak turnuvada tüm sporcularımıza başarılar di-
liyorum” ifadelerini kullandı.  Başkanlık Kupası Voleybol 
turnuvaları Cumartesi ve Pazar günleri hariç günde 2 maç 
olacak şekilde her gün Saat:19.00'da Atatürk Spor Salo-
nunda oynanmaya devam edecek. n SPOR SERVİSİ

18 Mayıs’ta dördüncüsü düzenlenecek Uluslararası Konya Yarı Maratonu’nda kayıtlar tamamlandı. Sporseverlerin il-
giyle beklediği 4. Uluslararası Konya Yarı Maratonu bu yıl da yerli ve yabancı çok sayıda sporseveri bir araya getirecek 
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BAY haftasında tempo düşmedi 

TFF Konyaspor'u ödüllendirdi

TÜMOSAN Konyaspor Teknik Direktö-
rü Recep Uçar, Süper Lig'de BAY geçtikleri 
haftada antrenman öncesi basın mensupla-
rına yaptığı açıklamada, sezonun geri kalanı-
nı değerlendirdi. Uçar, takımın son durumu, 
gösterdiği gelişim ve kalan iki maçla ilgili 
hedefleri hakkında önemli ifadeler kullandı.

‘6,5 AYDA ÖNEMLİ YOL KAT ETTİK’
30 Ekim’de Konyaspor'daki görevine 

başlayan Recep Uçar, yaklaşık 6,5 aylık sü-
recin değerlendirmesini yaptı. Ligde şu anda 
46 puanla 9. sırada yer aldıklarını ifade eden 
Uçar, “Hem ligde hem de Türkiye Kupası’n-
da zorlu aşamalardan geçerek yarı finale 
kadar gelmeyi başardık. Göreve geldiğimiz 
günden bu yana gelişmeye çalışan bir yapı 
ortaya koyduk” dedi.

‘İKİNCİ YARIDA GÜÇLÜ BİR
KONYASPOR ORTAYA KOYDUK’
Konyaspor’un sezonun ilk yarısını 20 

puanla tamamladığını hatırlatan teknik di-

rektör Uçar, ikinci yarıyla birlikte ciddi bir 
yükseliş grafiği yakaladıklarını vurguladı. 
Uçar, “İkinci yarıya başlarken oyuncuları-
mıza hedefimizin ligi nerede bitireceğimizi 
görmek olduğunu söyledik. Bugün geldi-
ğimiz noktada içeride oynadığımız maçlar-
da önemli galibiyetler alan, son 10 maçın 
7’sini kazanan, oyun anlamında gelişen bir 
Konyaspor izliyoruz” ifadelerini kullandı.

‘KALAN İKİ MAÇI DA KAZANMAK 
İSTİYORUZ’

Ligin henüz sona ermediğini ve ön-
lerinde iki karşılaşma daha olduğunu 
söyleyen Recep Uçar, bu maçlardan ga-
libiyetle ayrılarak sezonu en iyi noktada 
tamamlamak istediklerini belirtti. Uçar, 
“Daha gideceğimiz çok yol, kat edeceği-
miz mesafe var. Amacımız kalan iki maçı 
da kazanarak ligi arzu ettiğimiz şekilde ta-
mamlamak” diyerek sözlerini tamamladı.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Trendyol Süper Lig’in 36. haf-
tasını BAY geçecek olan TÜMOSAN 
Konyaspor, 37. hafta sahasında 
ağırlayacağı Corendon Alanyaspor 
karşılaşmasının hazırlıklarına baş-
ladı. Teknik Direktör Recep Uçar 
yönetiminde Kayacık Tesisleri’nde 
yapılan antrenman, ısınma koşuları 

ve pas çalışmalarıyla başladı.
ÇİFT KALE MAÇLA TAMAMLANDI

Isınma ve 5’e 2 top kapma ça-
lışmalarının ardından, oyuncular 
8’e 3 pas organizasyonları üzerinde 
durdu. Günün antrenmanı, taktik 
ağırlıklı çift kale maç ile sona erdi.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Futbol Federasyonu Fair 
Play Kurulu, Mayıs ayı ödül sahiplerini 
açıkladı. Kurul Türkiye Kupası yarı final 
maçında Filistin’de yaşanan zulme 
dikkat çeken Konyaspor’a da ödül 
verdi. Türkiye Futbol Federasyonu 
Fair Play ve Sosyal Sorumluluk 
Kurulu, Fair Play'in teşvik edilmesi, 
yaygınlaştırılması ve farkındalık 
oluşturulması amacıyla verdiği 
Fair Play ve Sosyal Sorumluluk 
Ödülleri'nin kazananlarını açıkladı. 
Türkiye Futbol Federasyonu Fair Play 
ve Sosyal Sorumluluk Kurulu, Mayıs 
ayı değerlendirme toplantısını  Riva'da 
gerçekleştirdi. Kurul, Fair Play ruhunu 
tüm ülkeye gösteren aşağıdaki 
davranışlar nedeniyle Galatasaray 
U14 Takımı'nı, Trabzonspor A.Ş.'yi, 

TÜMOSAN Konyaspor'u, Beşiktaş 
A.Ş'yi ve Beşiktaş A.Ş'nin oyuncusu 
Necip Uysal'ı ödüllendirme kararı aldı.

SEREMONİYE GAZZELİ 
ÇOCUKLARLA ÇIKILMIŞTI

Ziraat Türkiye Kupası Yarı 
Finali'nde Medaş Konya Büyükşehir 
Stadyumu'nda oynanan Tümosan 
Konyaspor-Galatasaray A.Ş. 
karşılaşması öncesi gerçekleşen 
seremoniye İsrail'in, Gazze'de 
düzenlediği saldırılarda sakat 
kalan çocuklar da katılmıştı. 
Çocukların tişörtlerinde Filistin'de 
yaşanan zulme yönelik sarsıcı 
mesajlar yer almıştı. Konyaspor 
da sahaya İsrail saldırılarına tepki 
gösteren bir pankartla çıkmıştı. 
n SPOR SERVİSİ

‘Hedef ligi en iyi
şekilde tamamlamak’
TÜMOSAN Konyaspor Teknik Direktörü Recep Uçar, sezonun ikinci yarısında gösterdikleri çıkışı 
değerlendirerek, "Ligi en iyi yerde bitirmek için kalan iki maçımızı da kazanmak istiyoruz" dedi

Karatay Belediyespor’dan 
ASKF’ye ziyaret

Ereğlispor’dan Karapınar’a
anlamlı ziyaret

Konya Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF), spora yaptığı kat-
kılarla son yıllarda dikkat çeken Karatay Belediyespor yönetimini ağırladı. 
Ziyarete, Karatay Belediye Başkan Yardımcısı Osman Çiğer, Karatay Bele-
diyespor Kulübü Başkanı Muhittin Şener ve yönetim kurulu üyeleri katıldı. 
Konuk heyeti, ASKF Başkanı Remzi Ay ve federasyon yetkilileri karşıladı. 
Ziyarette Karatay Belediyespor’un gençliğe ve spora sağladığı katkılar, ku-
lübün gelişim süreci ve gelecek hedefleri değerlendirildi. Federasyon Baş-
kanı Remzi Ay, Karatay ilçesinin spor alanındaki yükselişinde emeği geçen 
başta Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca olmak üzere tüm paydaşlara 
teşekkür ederek, “Spora en çok ihtiyaç duyulan bölgelerden biri olan Ka-
ratay’da, gençlere yönelik yatırımlar ve kulüplerin gelişimi bizleri mem-
nun ediyor. Karatay Belediyespor’un çalışmaları, amatör spora örnek teş-
kil ediyor. Tüm yönetimi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz” dedi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

 3. Lig yolunda başarılı bir sezon geçiren İrfan Aksoy İnşaat Ereğ-
lispor Spor Kulübü’nün Yönetim Kurulu Başkanı Bilgin Kamış ve be-
raberindeki heyet, Karapınarlı iş insanı ve Karapınar Belediyespor'daki 
başarılı yönetimiyle adından sıkça söz ettiren Güngör Mavi’yi ziyaret 
etti. Yemek eşliğinde gerçekleşen ve yaklaşık 2,5 saat süren görüş-
mede, Ereğlispor’un 3. Lig hedefi ve bu süreçte atılacak adımlar hak-
kında önemli istişarelerde bulunuldu. Bölge futbolu adına olum-
lu mesajların verildiği görüşme, dostane bir ortamda tamamlandı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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